PROPGNENTE N° 1

FUNDACION SAN JUAN BOSCO
NIT.900.225.567-5

RL GLORTA NANCY DAZA MENDOZA

C.C. 60.255.806

DOCUMENTO A VERIFICAR

FOLIOS ’

Carla de presentacion suscrita por el representante legal para 13 canformacion del Bancol:
Nacional de Oferentes: £n dicha cana, se deberd indicar de forma precisa el o las|. .
deparameatos y zonas en fas cuales existe interés de operar, :

HGCIPLE

RESULTADO

¥igal

O B DEBERAINCLUIR

.ﬂeral 3 ell
6 bierentés,

Certificado de axistencia ¥ representacion legal o documanto equivalente, con una vigencia ng
superiar a Ireinta (30) dias calendario areriores a fa enlrega de la documentacion, expedida
pof la Avloridad Cempetente, cuyo objelo social permita fa ejecucion de las aclvidades,

CUMPLE %
gestiones y operaciones del objeto 2 contratar, en el cual, se constats 1a vigenda de la pessona E
jurichea, la cual ng podrd ser inferier al lerming de vigencia del Banco, No encontearse incurso
en algunas de fas causales de disolusion v Hquidacion de socledades.
Personeria jridica oforgada por of ICBF o certificacion del tramile de la misma, salvo las|
axoaptiongs tonlempladas en la Resofucion 3589 del 2010.
CUMPLE
SUBSANG MEDIANTE DOCUMENTC APORTADO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE BE 2017
Atorizacion del Qrgano de Admindstracion competente como la Junta o Consejo Directivo o
Asamtlea Gereral de Asodiados ai Representante legal, para preseniar manifestacién de A
intarés 3 afertar, cuando esla se requiera (Cuando o representante legal de fa persona juridica
jse encusnlrs limitada para presentar documentacion o comprometer a ka persona juridical,
Documents de conformagion del consarcia yo wnicn temporal, A
Centificadn aclualizade del Registro Unico Tabutaro {RUT) {persena juiidica sin nima de CUMPLE 10
hirzrol
Certificado de antecadenies judiciales expedido poria Policia Nacional {representante legal). CUMPLE VERIFICADD POR LA ENTIDAD
Cedificada da ar dantes disciplinarios expedido por ja Procoraduria General de 1a Nagion
{representante leadf v persona juridicat CuMpLE VERFFICADO POR LA ENFIDAD
Cenficado de antecedenles fiscales expedido por 1a Contraforia General da fa Repiblica CUMPLE VERFICADO POR
{representame legal y persena juridica). IFICADG PGR LA ENTIDAD
uilla RMMUE Sist i f i
Canslla RMMC Sistema Regisiro Nacional de Medidas Comrectivas de 1a Policia Nacional CUMPLE VERFICADO POR LA ENTIDAD
Documanto que acredite encontrarse al dia en ef pago de apoies al Sisfema de Ssguridad
Sacial Integral y de Parafiscales segin ef caso
CUMPLE 14-20 Y 6364
Fotocapia de a cédula de cindadania del representante legal, CUMPLE 21
Si ¢f interpzado achila 4 ravés de Ln representantd o apoderadd, debera acreditar medianis
documento legalmente expedido, que su representante o apoderado esta expresamente NfA
facultado para presentar i documentactn.
El intetssads debara dilgenciar-el Anexo denominade "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADQ®, en donde exprese de forma unitateral s compromiso CUMPLE 2213
de 00 ejerces practicas oolusorias o restrigtivas de fa Competencia,
L *. RESULTADO ; NO CUMPLE

3,
MR‘J‘V Arlas Castro

Evaluador Juridico



PROPONENTE h° 2

FUNDACION PARA LA COORPORACION Y E1, DESARROLLO SOCIAL, -FUNDECGDE-

HIT. 815.004.4821

RLVICTOR HUGO ROSAS MARIN
C.C MG . L
DCCUMENTO A VERIFICAR - . RESULTADO : s FOLIOS

Carta de presentacion suscrta por ef representante legal para fa confonmacion del Banco
Macicnal de Oféreples: En dicha carla, se deberd indicar de forma precisa et o los
depariamentos y zonas en 1as cuales existe interés de operar,

CUMPLE SUBSANG MEQIANTE DOCUMENTQ APORTAND EL DIA 15 DE NOVIEMBRE DE 2017
Cerlificada de exislencia y representacion legal o decunento equivalents, son una vigencia no
superior a lrefnts (30) dias calendari anteriares 2 1a entrega de fa documeniacion, expadido
por ja Autoridad (_)ompalenle‘l cuyo objete social permita la e]ecucwon‘ de Jas actividades, CUMPLE SUBSANO MEDIANTE DOCUMENTO APORTADO EL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2047
gestianes y operaciones del abjeto a contralar, en gl cual, se constate la vigencia de la persana
fridica, a cual no podra ser inferior 2l lerming de vigencia def Banco. Mo encontrarse incurso
e akqunas de |as causaies de disolucion y liquidacian da sociedad
Personeria jurdica olorgada por el ICBF o cedificacion det frimite de ia misma. salvo las
excepriones contemnpladas en la Resolucion 3859 det 2010

CUMPLE 5Y 20-21

Autarizacion del Qrgane de Adminiskacian competente enmo 1a duntz o Consejo Directive a

Asamblea Geeeral de Asociados ol Representanie lsgal, para presentar manifestacion de

SUBSANO MEDIANTE DOCUMENTQ APCRTADO EL DIA 15 OE NQVIEMBRE DE 2017

de no ejetcer practicas colusorias o rastrictivas de |2 Compelendla.

CUMPLE

intesés a ofertar, cuando esle se requiera (Cuando & represenlante lagat da Ia persona juridica
se encuenlre limitado para presentar documentacion o compromeler a fa person;
Docymento de conformacion del consarcia yio temporal, MIA
Certilicada aclualizade del Regisiro Unico Tribulario (RUT) {persona juridica sin énimo de CUMPLE P
bpnral
Certificadn de antecadentes judiciales expedido por la Policia Macional {representants lagat). CUMPLE VERIFIGADO PCR LA ENTIDAD
Certtificado de antecedentes disciplinarios expedido por ia Precuraduria Generat de 1a Nacién GUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD
Cedifiado de anlecedentes I?sca\les expedido por i Conlraloria General da ta Repiblica, CUMPLE VERIFIGABO POR LA ENTIDAD
(repiesentanie legal v persona juridical. . .

ssulta Ri i i b did T [ ficfa Nacional
Cansulta RMMC Sistema Registro Nactanat de Medidas Correctivas de la Policfa Naciona CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD
Documents gue acredite encontrarse &l dia en ¢f pago de aportes sl Sisterma de Seguridad CUMPLE SUBSANG MEDIANTE DOCUMENTO APORTADG EL DIA 15 DE NOVIEMBRE OE 2047
Sociatintegral y de Parafiscales segin el caso. )
Fotaoapia da la cédula de ciudadania dei représentants legal, CUMPLE 15
Si el interesado actia a iravés de un representanle o apoderade, deberd acredilar mediante
documents legalmente axpedido, que su representante o apoderadn estd expresamente N/A
fagultads para presentar ia documentagitn,
El interesado debera disgenciar ef Anexo denominada ‘CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADC', en dande exprese-d& fonma undaleral su compraniiso CUMPLE 49

. RESULTADO

Eoile o2l U CGMPLE T T

(E%{é: RucbaArias-ifastru

Evaluador luridico




FPROPGNENTE N 4

FUNRACION CHRISTOGOLFURCHRISTOGO!, |

HIT. 900.745.7554
R.L CHRISTOPER HERMES MCRENO ARIAS
C.C. 4813873
DOCUMENTO A VERIFICAR X RESULTADO . FOLIoS

Carta de presentacion sUscrila por el representanta legal pafz 13 confermadion del Banco
Mactonal da Oferentas: En dicha ¢arfa. s débara indicar de forma pracisa el o 108
departamentos y zonas en kas cuales exists inenés de cparar,

CUMPLE Subzano mediants doruments aportade &l dia 23 de noviembre da 2017
Certifcado o existencia y reprasentasion legal o documents equivalente, con una vigericia no
suparizr @ trainta {30) dias calendario antericres a la entrega de 13 documantacion, expedido
por ta Aulnidad Compslente, cuyo objoto soclal permita la ejecucion de fas actividades, CUMPLE 5.9
qestiones y eperaciones del objeto a contratar, en ef cual, se constate la vigencia de b parsona
jurickea, fa cual no podra ser inferior af 1rmino de-vigentia del Bance. Wo encontrarse incurso
& algunas de [as casales de dschuitn ¥ Euidacion da sociedades
Persoreria juridca ctorgada per of 1CBF o veftificacion del ramita dé la misma, salvo las|
excepeiones contemplacis en fa Resolucion 3899 dat 2010,

CUMPLE 2022
fuderizacitn del Organo do Administracian competente fomo 1a Junta o Conselo Dirsctiva o
Asambiea Ganeral de Asooiados al Represertants legal, para presentar manifestacion de CUMFLE 2026
nterés 2 oferar, cuando este s faquiera [Cuandd of representanta legal de fa persona juridica
56 gne ¢ linmitado para presentar documentacion © compromster a la persona juridica),
Dacumenta da conformatian del consorcio Y UNIAN 1empodal, MA
Certiheadd actuaizado et Registro Unico Trbutaro (RUTH (persona juridica sin anime dé] CUMPLE 10-42
e}
Certificada de antecadentss judiciales expedide por la Poligla Macignat {ref legal) CUMPLE VERIFICADG POR LA ENTIDAD
Cerlificads de antecedantes disciplinanios expedich por [a Procuraduria General de fa Nacién) CUMPLE VERIFICADO POR LA ENFIDAD

7 t 2004 iuridica)
Cendficado da antecedentes fiscales axpadicdo por 1a Contraloria General de 1a Replblica CUMPLE VERIFIGADO PR LA ENTIDAD
{rep tante lanal y persona pmidical
Consedta RUME Sisterma Ragistro Nacional de Medidas Correctivas da ba Policia Macianal CUMPLE VERIFICADD POR LA ENTIDAD
Documents qua acredite encontrarse al dia en &l pago de aportas al Sistema de Seguridad . .
Social Intsgial y do Parsfiscales, seqin ¢ caso, GUMPLE Subsans mediante documento apertado ef dis 23 de noviembre de 2017
Fatocopia de |a cédula de ciudadania del represoniania legal CUMPLE 73
S el iteresado actda & Wavds o un represenianta o apodatade, deberd acraditar mediants|
documente legalments expedida, que su represenlanta o apodarado esld expresamente N/A
facidiade para prasgnlar i3 cocumentagion,
El interesact debera diligenciar &l Anexo denaminato "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
(NDEPENDIENTE DEL INTERESADO" en dinde-exprase da forma unilateral su compromisg CUMPLE 2728
U na ejercer praclicas colusodias o restriclivas da 1a Compelensia,
RESULTADD - R T CURPLE

Buﬁqa
Elaboré: Ruby Arias Castro
Evaluador Furidico







PROPONENTEN® 7

FUNDACIGN HAZ TU CORAZON MICAYSERO
NIT. 900583801-2 :
R.L JAVIER RIASCOS RIASCOS
C.C. 4700845

DOCUMENTC A VERIFICAR RESULTADO FOLKS
Carla de presentacitn suscrita por el representanie legal para la canformacian ) ) )

del Banco Nagional de Clersntes: En dicha carta, se debera indicar de foima
piecsa el o los departamentos y zongs en las cuales exigle interes de operar

|SEREQUIERE-ALLEGAR L CARTA DE PRESENTAGION DE L& PROPUESTA AJUSTANDO LO SIGUIENTE:

*ACERTAGION.DE MANTENER Ef. PORCENTAJE BE [A CONTRARARTIOA GADA VEZ QUE SE ACTUALICE EL
: VALOR ASIGANO'GOMO MINIMOEN LN DOS {2%) ROR BIENTC DEL APORTE DEL ICHF.
NO CUMPLE .

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON.LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO No. 1, PARRAFQ 2 DEL NUMERAL
6.1.4:1 DEL LITERAL-ADE £EA INVITACION PUBLICA Y LA ADENDA No..2

Certificato de existenca v represantacion tegal o documento equivalente, con
uNa vigencia no superar a treinta {30) dias calendario anlgrioras a la entrega
de |2 dnoumentacion, expedide por fa Auloridad Competente, cuyo obisle
social pammila b2 gjecucion de las aclividades, gedliones y operationes del CUMPLE
obietis a conbratar, en & eual. g constale la vigencla de (2 psrsons juridics, ja
cual N podra see inberior al térming de vigencia del Banco. No encontrarse
ingarse en alnunas e s pansales de dicoligien v liguidanian de snriedadsc
Personenia furidica olorgada por el ICBF o cartificacion del ramile de [a
micima, zlve |ag excepoiongs contemplades en fa Resotucion 3899 del 2010

EA1Z

CUMPLE. J0A33

Autonzazion del Organo de Administracién compelents como a Junta o
Consaio Oireclive o Asamblea General de Asosiados al Representante legal,
nara presanlar markfestacion de interés a oferlar, cuando esle se requiera CUMPLE SUBSANG POR MEDIC DE CORREQ ELECTRONICO DE FECHA 27 DE MOVIEMBRE GE 2017
{Cuantio o reprasentante legal de ja persona juridica s encuenire limitado
para presemiar doctimentatidn o comprometer a fa parsong juridical.
Cocumenta e conformacion del congorcie y/o union lemporal. MEA

Certificada avtualizado del Registro Unico Tribulario (RUT) (persona juridica CUMPLE 1A
in animo da i)
Cerbficadn de antecedentes judiciales expedido por fa Pelicia Macioaat CUMPLE VERIEICADG POR LA ENTIDAD EL 27-10-9017
reqrassnlanta laqall -

Centificade o antecedentes. disciplinarios expedido por fa Proouraduria -
~ N CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27-10-2017

I N
Ceslificado de anlacedentes fiscales sxpsdido por 1a Contraloria General da fa .
) -~ CUMPLE VERIFICADD POR LA EMTIDADEL 27-10-2017
Repiblica trepresentents legal v persona juridica).

Consulta BNMC Sislema Registro Macional da Medidas Corectivas de |a
Pakcia Nagional

CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27-10-2047

Drcuments que acredite encontrarse 4l dia en &l pago de aportes & Sislema _ | ;
e Sequndad Sogial Infagral y o Parafiscales segen s caso, CUMPLE SUBSANQ PR MEDIO DE CORREQ ELECTRONICO DE FEGHA 27 DE NOVIEMBRE DE 2017

Fotocopia de la cédula da tiudadania del reprasantanta legal. CUMPLE 34

Si ef interosado actus a fravés de un representante o apoderado, debera
acroitar mediante documento legalmenta expedido, qua su representante o
apoderado geta exoresaments facullzdo para prasenlar [a decunentacion,

NFA

[ interesado debera digentiar o Anexo denominade "CERTIFICADO OF
PARTICIPACION INDEFENDIENTE DEL INTERESACO', an dande exprese CUMPLE

de forma unilaleral su compromise de no ejercer praglicas colusorias of L e
reslrigiivas de 1a Compelencia,

RESULTADO . ’ o : j T NOCHUMPLE







PROPONENTE N* 9

FUNDACION PARA EL DESARROLLC LOCAL EOMUNITARID

KIT, 328001708-1
RL KERUDA DIAZ MARTINEZ
C.C. 40760334

DBOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADO

FOLOS

Cana de presentacion suscrita por e representants legal para fa conformasion det Bancg
Nactonat da Oferentes En dicha cara. se dsbera indigar de frma recisa el o log|
ceparanentas y Zonas en las cuales existe interes de operar

CUMPLE

EL PROPOMENTE COMFORME A LOS REGUERIMIENTOS EFECTUADOS SUBSANO A TRAVES DE CORREC
ELECTROMICO DE FECHA 13 DE NOVIEMBRE DE 2017,

CeriRzadn e existencia ¥ representacion legal o documnanto equivalente, on una vigencia no
sUporior & frenta {30} dias calendardo anteriones a 12 enlrega de la documentacion, sxpedidol
nor 11 Autoridad Cormpelents. cuye obiete soclal parmita fa ejecucisn de las aclividades,
yestones y operationes del chjeto a sonlratar, en of cual, se canstate fa viganaia de fa péssona
jundica. fa cual ne podha ser infefior al témino de vigencia del Banca. Mo encontrarse incurso|

CUMPLE

JALT

an algunas da fas causales da disolaeidn y liquidacion da sociadades.
Parsceeria junidica otergada por el ICBF o cenificacion del {rémits .de la misma, salvo las

excepciores comtempladas en 1 Resolucion 3899 del 2010

CUMPLE

Pririzacion gel Orana de Admirsiraciin competente como la Junta o Conseje Dieclivo o
Asairblea Gemsral da Asociades al Reprssentante legal, para presentar manifestacldn g
inleris 2 sfartar, suando este se requiera {Cuando of representante legal de la persona juridica
56 anclertia imilado para presentar documentacian o comprometer 2 1a persona juridica)

CUMPLE

EL PROPONENETE SUBSANO POR MEIO DE CORREQ ELECTRONICO DE FECHA 24 [ NCVIEMBRE

Cocumentn de conformacitn dal consorcio yie union temporal,

NiA

Certiboade actualizade del Registro Usigo Tnbularia {RUT) {parsona jurtdica sin animo de

CUMPLE

g4

icris,
Certificads de anlecedontes judiciales expedido por./a Policia Macional freprasentants Jegal)

CURPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27-10-2017

Cerilicack de anteceviontes disciplinanios expedido por la Proturaduria Generai de la Nacidn|

CUMPLE

VERIFICAQO POR LA ENTIDAD EL 27-10-2047

CUMPLE

VERIFICADO POR LA EMTIDADEL 27-10-2047

[ioreseatants |aoal ¥ persona aridica)
Carthoads de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General do la Replblica
{renvesentarita lagal y persona juridiza)

Consulta RNMC Sisterna Registro Nacicnal de Medidas Comslivas de la Poficia Nadfonal

CUMPLE

VERIFICADG POR LA ENTIDAD EL 27-10-2017

Daruimenta que deredite encontrarse al ¢ia en ef pago de aportes al Sistema de Seguridad
3003l Integral y de Porafiscales sequn el gaso

CUMPLE

EL. PROPONENTE CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS EFECTUADDS SUBSANG A TRAVES DE COBREQ ELECTROMSD LE
FECHA 13 [E NOVIEMERE DE 2017.

Fatrcopna & |a céduis de cudadania del representante legal,

CUMPLE

i el interésads aciua a traves de un reprasentants o apodarado, deberd acraditar meciants
dosumerte legalmente expedido, qus sU representante o apodorads &StA expresamens
facuitarto iara oragaeal |2 <k n

N/A

El inferesado debwra ditgenciar ef Anexo denominado "CERTIFICADD OF PARTICIPACION
INDEFENDIENTE DEL INTERESADO". en donde axprese de fama unialera su compromiso
e N ejercer praclizas sousorias o restrictivas de la Competancia,

CUMPLE

RESULTADO .

. CUMPLE




PROPONENTE N° 10

ASOCIACION MILJER ¥ GENERG

HIT. 840000903-3
RL. SANDRA MARIA CARCENAS SALAZAR
C.C. 59665512 .

DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADG FOLIOS
Carta < presentacion suscrita poe el representante fegal para la conformacién dat Banoe,
Mateinal de (feranlas En $cha carla, se deberd indicar de forma precisa ef ¢ log
deparlamantos y zonag en fas cuales sxiste interés de aperar.

CUMPLE SLUBSANG A TRAVES DE CORREQ ELECTRONICQ DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE BE 2017
Centificadn de existencia v representacion legal o documeno equivalente, con una wgencla no;
supenor 4 tracta (30} dias calendario anterores & s enlrens de la documentacion, expedidl
o la Auterided Competente, cuye objeto sceidl permita la ejecucion de las actividades, CUMPLE TAB
gastitnas y oparagiones del chjeto a contratar, ee el cual, sa constats la vigensta de la parsona
jusediea, 2 cual no poedrd ser inferior al tgnning de vigenais del Banco. Ne encontrarse incursg
en algunas da las causales de disolucion y figuidacion de soctadades,
Parsoneria jundica olorgada por ef IGAF o certificacion dat tramite de la misma, salvo las
excopionss contenypladas en la Resolucion 3839 del 2010,
CUMPLE 3941
Aulirizacion det Organe de Administracion compalente como la Junta o Consejo Direcfive o
Asarrblea Ceneral de Ascaiados af Rapreseniante fegal, para presentar mandlestaciin de ALY
interes o ufenar, cusnds este sa reqUiera {Cuando & seprasentants legal de |3 persana juridica
2 ehcuantre Hiiads para e sentar documentation o conmprameler a la persona jutidical.
oeumento de conformacdn del consarcio ykr unide lerporal KA
Cerfificade actuakizade ool Registre Hnico Trbutario {RUT) {persena juridica sin animo de CUMPLE SUBSANA EL REQUERIMIENTO EFECTUADD EN LA EYALUACION PRELIMINAR Y ALLEGA EL RUT A TRAVES DE RADIZADD Ne: [
[illegsL] 2017-588995-0101 DF FECHA 14 OE NOVIEMBRE DF 2017
Certificack: de antacadenles judiciates axpedido por 1a Policia Macional {representanta fegaf}. CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27.10.2017
Carfificacks ce antacedentes disciplinarios expedide por [a Procuradurfa Generat do fa Nacién CUMPLE VERIFICADG POR £ A ENTIDAD EL 27-10-2017
i nig.| Ui -
Cerlificado de antecerertes fiscales supadido por fa Contralona Gensral de la Repliblica CUMPLE VERIFICADO FOR LA ENTIDADEL 27-10-2017
{representants legal ¥ persona juridical. -
- - — - -
Consu'la RNMG Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas o fa Policia Masonal COMPLE VERIFICAQO POR LA ENTIDAD EL 27102017
Dacumento que accedite sncontrarse al dia en af page e aportss a1 Sisterma de Sequridad CUMPLE 20 ALZ3
Social Integal y do Parahszales segun el tasa
Folncopsa da la cédua da ciudadane el representanty legal. culPLE kY
Si el interasado aciia a hiavés de un reprasentanie-o apoderado. debera acreditar fediante
docimenlo fegalmente expedide, gue sU representante o apoderado esld exprasamente NfA
facultads para vraseniar |a dogumentacion
El interesadn debera tiligenciar el Anexe genaminado "CERTIFICAGO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADQO", en dinde exprese de lorma unilaleral su comprotnise CUMPLE 42
e o gjereer praclicas colusoras o rastriclivas da fa Campatencra,
RESULTADS . CUMPLE

Ela;

luador Juridico




PROPCNENTE Ne. 17

HIT. 304.003.003-2

R.L. MARIA ESTELA CONTRERAS ANTOLINEZ

GORPORAGION DE PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COMUNITARIO GORPRODINGD

C.C.83.347 561
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FoLgs
Canta de presentasion susorita por el represenlante |egal para da conformacion del Banco
PREVIO REQUERIMIENTD,
EL PROPONENTE ALLEGA
EL 285112017, AL
GORRED ELECTROMICO-
HABILITADO PARA LA
COMUNICACICN DEL
Magicnal de Oferentes: En dicha cara, se debera indicar de forma piecisa el o Iog CUMPLE PROCESQ, CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ARISTADA
MODELQ DEL FORMATO
No. 1 SUMINISTRADO EN
LA INVITAGION PUBLICA Y
ADEMDA No. 2
depariamenios y zonas en 1as cuales exists interés de oparar,
Ceificado de existencia y representacion legal o documents equivalente, con una vigencia no
supstior & boista {30} diss calendariy anteriores a 3 enlrena de 1a documentacion, expedido
por la Aulosidad Gompelenie. cuyo objeto socal perita ka ejecurion de las aclividades. CUMPLE 45
qestiones v operaciones del objeta a contratar, un &f cual, se constate la vigensia de |z persora
juridica, la cual no podra ser inferior al iérming de vigencia del Banco. No encontearse incurso
en algunas de las causales de disolucion v liquidacion de sociedades.
Porsanena ridica otorgada per ef ICBF o cerificacidn del framite de 1a misma, salvo las
. CUMPLE 2722
Bxmentiones contempladas en |a Resclugion 3899 det 2010
Autorizacian del Organo de Administracion competenta como la Junta o Cansejp Dirsclivo o
Asartlea General de Asociados al Representante legal. para presentar manifestacion de
CUMPLE 15-28
ineres a oferar, stando este se requiera (Cuando el representante legal de la persana furidica
se encuentre bmitade para presentar docymentasion o conprometer a 1a persona juridica),
focuments g confarmacion del consoncio y/o unidn temporal, NiA
Cerdifoado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persena juridica sin 3nimo de CUMPLE 7
e
Gertiteado de antecedentes judiciales expedido pos k& Pelicia Nacionat {representante lzgal). CUMPLE VERIFICADO FOR LA
' ENTIDAD
Certficado de antecedentas disciplinarios expedde por la Procuraduria General de |a Nacisn
VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD
{representante legal y persona [Uridica).
Certfado de antecedentes fiscales expedido por la Contealona General de |2 Repiblica GUMPLE YERIFICADQ POR LA
reprisentanie egal y persona juridica) " ENTIDAD
Consulta BNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Cotreetivas de la Policia Nacional - VERIFICADO PCR LA
CUMPLE
ENTIDAD
Docmento gque acredite enconlrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad,
CLMPLE 13
Soosl Integeal v de Parafiscales seqln ef case.
Fotocopia te fa cédula de ciudadania det represéntante legal. CUMPLE 14
$i of inferesato actia a ttaves de un representante o apoderado. debera acreditar mediante
dosumento legalments expedido, que su repiesentante o apoderado estd expresaments i
facultade para nresentar la docurnentacion.
E} inleresado debera diligenciar ¢ Anexo denominado *“CERTIFICADO DE PARTICIPACION
MMDERENDIENTE DEL INTERESADO, e donde exprese de forma unifateral su compromisa CUMPLE 2930
de no ejerser praclicas colusarias o restrictivas da la Compelencia,
) LUMPLE

RESULTADG

aluador Juridico




~ PROPONENTE N* 20

FUNDAGION GENIOS Y MAESTROS

i NIT. 900.391.300-6
R.L JULIAN DARIO CONTRERAS LORA
€.0.1.143,385.975

FOLIOS

DOCUMENTO A V!ER]FICA_R RESULTADO

Carta de presentacidn suscrita por el representante legal para. la

conformacion def Banco Nacional de Oferentes: En dicha carta, se En correo electronico el 14 de noviembre de 2017 el oferente allegd FORMATO 1 -

debera indicar de forma precisa el ¢ 105 departamentos y zonas en las CARTA DE PRESENTAGION debidamente diligiado, en 6 folios, supsanando las 2

cuales existe interés de operar. CUMPLE observaciones realizadas frenle a ese requisito. En correo del 27/11/2017 anuncia
cambio a CARTA DE PRESENTACION, para ajustar zona, paro no se allaga CARTA]
ajustada, por lo que se mantiene veririfcacién de carta a justada el 14/11/2017.

Certificade de existencia y representacion legal o documento

equivalente, con una vigencia no superior a ireinta (30) dias calendario

anteriores a ta entrega de la documentacion, expedide per la Autoridad

Compstenie, cuye objelo social permita la sjecucion de las aclividades,

gestiones y operacionss del chjeto a contratar, en el cual, se conslate

la vigencia de Iz persona juridica, la cual no podrd ser inferior &l CUMPLE L ERE

término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas de

las causales de disolucién y liquidacion de sociedades.

Personeria juridica otargada por e! ICBF o-certificacidn del tramite de fa Para quedar habilitade en el banco nacional da oferentes, es necesario, que dentro,

misima, salvo |as excepciones contempladas en |a Resolucidn 3889 del del término para el traslado det informe verificacion definitiva el interesado allegue el

2010 acto administrative mediante el cual el ICBF otorga y reconoce la Personeria

CUMPLE Juridica (IP-001-2017, CAPITULO I, TITULC 1 ASPECTOS JURIDICOS. 3.1

Requisitos. Habilitantes juridicos. 3 1.14 Personeria Juridica y Adenda 2, num 2.5).

Autorizacién del Qrgano de Administracién competente come k2 Junta o El interesado debe aportar autorizacién de la Junta Directiva para "presentar

Conssjo Direcliva o Asamblea General de Asociados at Representante, manifestacion de interés a ofertar, dentro de la IP-001-2017 del ICBF", Las

legal, para presentar manifestacion de interés a oferiar, cuando este se autarizaciones aportadas a folio 24 de ia oferta y en anexo al correc del 27/11/2017,

requiera {Cuando el representante legal de la persona juridica se si bien aparecen suscritas por log dos integrantes de la Junta Directiva (fl. 13), no

encuentre limitads para presentar documentacién o comprometar a la NGO CUMPLE precisan el conlenide de la autorizacién que se requiere. Documento que puede

persona juridica). allogarse hasta antes de la publicacion del Acto Administrativo de conformacién del
Banco Nacienat de Oferentes (Adenda 2 aum. 2.5},

Documento de conformacion def consorcio yfo union temporal, NIA N/A

Cerlificado acluabizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona

juridica sin animo de lucro). CUMPLE 14

Cerlificado de antecedentes juditiales expedido per Ia Policta Nacional

(representante legal). CUMPLE VERIFICADC POR LA ENTIDAD EL 2713{2017

Certificado de antecedentes disciplinarios. expedido por ia Procuraduria

General de la Nacion (representante tegal y persona juridica). CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDADVEL 27H0/2017

Certificade de antecedentes fiscales expedide por la Contraloria

General de la Repablica (representante lagal y persona jurigica). CUMPLE VERIFICADG POR LA ENTIDADV EL 27102017 )

CERIFICADO PCR LA ENTIDAD PJd SIN RTE LEGAL EL 1771172017

Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de

|2 Palicta Nacionat CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27/10/2017

Documento que acrédite encontrarse al dia en el pago de aportes &

Sistema de Seguridad Social Integral y de Parafiscales segudn.el caso. GUMPLE 4323435

Fotocapia de la cedula de cludadania del representante legal. CUMPLE 23

Si et interesadc actla @ través de un répresentante o apoderado,

deberd acreditar mediante documento fegalmente expedido, que su

repregentante o apoderado estd expresamente faculiade para N/A NIA

presentar la documentacion,

F| interesado debera diligenciar el Anexc denominado “"CERTIFICADO )

DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", &n dénde

exprese de forma unilateral su compromiso de ne ejercer précticas

colusorias o restrictivas de [a Competencia CUMPLE S5a’l

"RESULTABO: |, 11,

vallador Juridico




4

. ‘PROPONENTE N° 21
FUNDACION FGSTTIVOS POR LA VIDA
. NiT. 800.185,163.8 :
R.L NELSON JESUS GARZON GOMEZ
- €.C. 71.754.148

DOCUMENTO A VERIFICAR . . |RESULTADO} . . ° o FOLIOS .

Carta de presentacion suscrita por el representante legal para ia En comrea electrénico dal 14 de noviembre de 2017, el interesado)
conformacién dél Banco Nacional de Oferentes: En dicha carta, se adjuntg, en 3 folies, Formate No. 1 - carta de presentacion.. en el que se
debera indicar de forma precisa el o los departamentos y zonas en las cumplid el reguisito faltante de indicar con claridad el porcentaje de
cuales existe interés de operar. CUMPLE contrapartida, requeride en la evaluacion preliminar de la oferta.
Certificago de existencia y representacidn legal o documento En la certificacidn aportada en correo del 21/11/2017, expedida por el
equivalente, con una vigencia no superior a treinta (30) dias Director de Asunios Legales de la Secretaria seccional de Salud y
calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expadido por Proteccidn Social de Antioguia, NO CUMPLE. No se indica objeto, tiempo
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de de vigencia ni si la institucion se encuentra o causales de disolucion o
las actividades, gestiones y operacicnes del objeto a contratar, en el liguidacion. (IP-002-2017- Capitule | Num. 1.6 y Capitulo Hl Titule
cual, se constate la vigencia de la persona juridica, 1a cual no podra] NO CUMPLE |aspectos Juridicos, 3.1. Requisitos Habilitantes Juridicos,, Num. 2. y
ser inferior al términe de vigencia del Banco. No encontrarse incurso adenda 2 Num, 2.5,

en algunas de las causales de disclucion y liquidacion de scciedades.

Personeria juridica otorgada por el ICBF o certificacion del framite de Para quedar habifitado en el banco nacional de oferentes, es necesario,
la misma, salvc las excepcicnes contempladas en {a Resclucion 3859 que antes de la publicacion del aclo administrativo para la conformacion
det 2010 del Banco Nacional de Oferentes, el interesado {perteneciente al régimen

de excepcion), aporte acto administrative medianie el cual el ICBF
competente, le reconozca para pertenecer al SNBF, (IP-001-2017,
CAPITULO III, TITULO | ASPECTOS JURIDICOS. 3.1 Requisitos
cUMPLE  fHabilitantes Juridicos. 3.1.14 Personeria Juridica y Adenda 2, num 2.5),
Certificacion aportada el 21/11/2017 expedida en esa fecha por ef Grupo
Juridico de la Regional ICBF Antioquia, da cuenta solicitud presentada
por escrito por el interesado, pero NO COMPLE y no se ajusta a la linea
juridica dada por le INBF en concepto 02 de 2015.

Autorizacion de! Organc de Admifistracion compatente come la Junta Se debe anexar autorizacion para ofertar dentro def 1P-001-2017 1CBF
o Consejo Directive o Asamblea General de- Asociados al expedida por el drgano de administracién competente de la fungdacian
Representante legal, para presentar manifestacion de interés a (Ver IP-001-2017 e Adenda 2, num 2.5). Ceftificacién aporiada el
cfertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la N O CUMPLE 21/11/2017 mediante correo electrdnico, no cumple el requisito exigido.
persona juridica se encuentre limitado para presentar documentacion Asi mismo anexar copia de estatutos vigencias pera analizar
o comprometer a la persona juridica). competencias.

Documento de conformacién del conscrcio y/o unién temporal. NIA N/A

Cedificado actualizado el Registre Unico Tributario (RUT) {persona

juridica sin dnimo de lucro). CUMPLE 16

Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional

{representante legal). CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 30/10/2017

Cerlificado  de  antécedentes disciplinarios expedido por la

Procuraduria General de la Nacidn (representante legal y personal CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 30/10/2017

uridica).

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Confraloria VERIFICAPOQO PCR LA ENTIDAD EL 30/10/2017

General de la Replblica {representante tegal y persona juridica). CUMPLE VERIFICADO PCR LA ENTIDAD PERSONA J. SIN RTE EGAL
1711142017

Constilta RNMG Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas

de Ia Policia Nacional CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD EL 30/10/2017

Docurnento-que acredite enconirarse al dia en ef pago de aportes al ) ) 4, 23,24, 26,27, 28

Sistema de Seguridad Sociat integral y de Parafiscales segin el caso. CUMPLE

Fotocopia de la cédula de ciudadania det representante legal. CUMPLE 20

Si o intefesadn actia a través de un représentante o apoderado,

deberd acreditar mediante documento legalmente expedido, que su

representante o -apoderado estd expresamente facultado para /A /A

presentar la documentacién.

El  interesado debera  diligenciar el Anexo  denominado El certificado de participacién independiente fechado 14/11/2017,

"CERTIFICADO DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL aportado en correo elecirénico del 21/11/2017 no cuenta con la

INTERESARC", en donde exprese de forma unilateral su compromiso| NO CUMPLE |informacion exigida en la parte final del Formato 3 del I1P-001-2017,

de no ejercer practicas coluscrias o restrictivas de la Competencia, nombre de la institucién interesada que se compromete.

' NO GUMPLE .

i GRESULTADO: . 5 T

S

Elaboré: ADRI ACAMBEi
Ipador Juridico




PROPONENTE N° 24 - -

FUNDACION PARA EL DESAR

ROLLODEL HABITAT SOCIAL (FUNDHABITAS)
NIT. 800.434.829-6
R.L ENRIQUE ALVARO ARINO DiAZ

C.C.72.274.570

" RESULTADO

DOCUMERNTO A VERIFICAR ] RESULTADD ) FOLIOS ) .
Carta de presentacién suscrita por el representante legal para fa En correo electrénico del 26 de noviembre de 2017, el interesado subsabd,
conformacién del Bance Nacional de Oferentes; En dicha carta, se alfegando en el término del traslad en 3 folios, FORMATO 1 - CARTA DE
debera indicar de forma precisa el o los departamentos y zonas en CUMPLE PRESENTACION
las cuales existe interés de operar.
Cesdificado de existencia y representacion legal o documento
equivalente, con una vigencia no superior a treinta (30} dias
calendaric anteriores a la entrega de la documentacién, expedido
por fa Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la gjecusion
de las actividades, gestiones y operaciones dei objeto a contratar,
en &l cual, se consiate la vigencia de la persona juridica, la. cual no CUMPLE 16al22
padra ser inferior ai término de vigencia del Banco. No encontrarse
incurso en algunas de ias causales de disolucién vy liguidacion de
sociedades.
Personeria juridica otorgada por el ICBF o certificacion dei tramite 33436
de la misma, salvo las excepcicnes contempladas en la Resolucion CUMPLE
3899 del 2010.
Autarizacion det Organo de Administracién competente como la
Junta ¢ Consejo Direclivo ¢ Asamblea General de Asociados al
Representante legal, para presentar manifestacion de interés a
ofertar, cuando este se requiera {Cuando el representante legal de
la persona juridica se encuentre limitado para presentar CUMPLE 20
documentacion c comprometer a la persona juridica}.
Documento de conformacion del consorcio y/o union temporat. NIA NIA
Certificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona
juridica sin animo de lucro), CUMPLE 23
Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia
Nacional (representante legal). CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27/10/2017
Certificado de antecedentés disciplinarios expedido por la VERIFICADO PQR LA ENTIDAD EL 27/10/2017
Procuraduria General de la Nacién (representante legal y persona CUMPLE VERIFICADC POR LA ENTIDAD PERSONA J. SIN RTE LEGAL
juridica). 1711172017
Cenrlificado de antecedentes fiscales expedide por la Contraloria
General de la Republica {representante legal y persona juridica). CUMPLE VERIFICADD POR LA ENTIDAD EL 27/10/2017
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
de la Policia Nacional CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27/10/2017
Documente gue acredite encontrarse al dia en e! pago de aportes ai En correo electrdnico del 14 de noaviembre de 2017, folio 4 del archive
Sistema de Seguridad Social Integral y de Parafiscales segun el SUBSANACION JURIDIGA, el interesado aporté FORMATO 2 -
caso. CUMPLE CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002 Y
LEY 828 DE 2003 PERSONA JURIDICA. Los documentos de la Revisora,
Fiscal obran a folios &, 6 y 34 de la oferta.
Fotocopia de la cédula deciudadania del representante legal. CUMPLE a3
Si el interesado actua a través de un represéntante o apoderado,
debera acreditar mediante documento legalmeénte expedide, que su N/A NIA
representanie o apoderado estd expresamenie facultado para
presentar fa documentacion.
£l Interesado debera diligenciar ¢! Anexc denominado
"GERTIFICADO DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL
INTERESADO", en dénde exprese de forma unifateral su CUMPLE 6a7
compromiso de no ejercer practicas colusorias o restrictivas de la
Competencia.
' L GUNPLE

Evaluagor Juridico




PROPONENTE N° 27

NIT: 8250037219
R.L. ZORAIDA NUREZ DIAZ
C.C. 56.075.250

NOMBRE: FUNDACION PRO-GUAJIRA POSITIVA

DOCUMENTO A VERIFICAR

_RESULTADOQ

FOLIOS

Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa ¢l o Ios

departamentos y zonas en las cuales exisle interés de operar.

Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacian del Banco

NO CUMPLE (EL PROPONENTE
MEDIANTE CORRES ELECTRONICO DE
FECHA 27 DE NOVIEMBRE DE 2017
ALLEGA 1 FOLIO RELAGIONADD GON LA
CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA,; NO OBSTANTE DICHO
DOCUMENTO NO FUE ADJUNTADD
COMPLETAMENTE POR LO CUAL NO SE
PLDO VERIFICAR DE ACUERDO CON LD
REQUERIDO EN EL FORMATO CARTA OF
PRESENTACION, EL CONTENIDO DE LA
IMVITACION PUBLICA AL RESPECTO, AS|

COMO LO MODIFICADO MEDIANTE
ADENDA INDICANDO EA
CONTRAPARTIDA: NO SE INDICA LO
RELACIONADO CON LA SEDE
ADMINISTRATIVA).

tal3
Subsana 1 felio

Cerfificado da existencia y representacion legal o dosumento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30} dias calendario anteriores a la entrega de la decumentacion, expedido por
la Autoridad Campetente, cuyo objeto social permita fa ejecucion de las actividades, gestiones ¥

i i o L CUMPLE a7
operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona juridica, la
cual no podra ser inferior al t&rmino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas
de as causales de disolucion y liquidacion de saciedades,
Personerfa juridica otorgada por el ICBF o certificacion del tramite de la misma, saivo las
CUMPLE 37 al39
' excepciones contempladas en la Resolucitn 3899 del 2010.
Aulorizacion del Organo de Adminisiracién competente como la Junta o Consejo Directivo o
Asambiea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de inferés NA
a oferar, cuando este se requiera (Cuando el representante iegal de Ia persona juridica se
encuentre limitedo para presentar documentacion o comprometer a la persona juridical.
Documento de conformacion del consorcio yio unian temporal. N/A
Cerlificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin &nimo de lucro), CUMPLE 28
Certificado de antecadentes judiclales expedido por ia Policia Nacional (representante iegal). CUMPLE VERIFICADC POR LA
ENTIDAD EL 27/10/2017
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria Genera! de la Nacion VERIFICADO POR LA
(representants legal y persona juridica). ) ] CUMPLE ENTIDAD EL 27/40/2017
Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Confraloria Generat de I3 Repiiblica VERIFICADC POR LA
(representante legal y persona juridica), CUMPLE ENTIDAD EL 27/10/2017
Consuita RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional VERIFICADO POR LA
. CUMPLE ENTIDAD EL 27/10/2017
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad
. ' . CUMPLE 4
Social integral y de Parafiscales segiin ef caso.
Si ¢l interesado actia a través de un representante o apoderado, deberd acreditar mediante
documento Jegalmente expedido, que su representanfe o apoderade estd expresamente N/A
facultado para presentar la documentacion,
Fotocopia de ta cedula de ciudadania del representante tegal CUMPLE %
El interesado debera diligenciar el Anexo denominado "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO?, en dande exprese de forma unilateral su compromiso de CUMPLE 7
no ejercer practicas colusorias o restrictivas deia Competencia.
“RESULTADD. . NO CUMPLE

Elabord: Gustavo Adolfo Uribe Burgos
Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 35

NIT. 900.217.392-1
R.L LEiLA ISABEL HERNANDEZ

FUNDACION SAN JORGE EN AGCION

i mﬂ;

C.C. 50.906,429
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco CUMPLE (Subsand mediante
Nacionai de Gferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los correo-eletrénico remitido el 24 FOLIOS 2 AL 4
departamentos y zonas en fas cuales existe interés de operar. de noviembre de 2017)
Certificado de existencia y representacion legal ¢ documento equivalente, con una vigencia no ) )
1superior a reita (30) dias calendzrio anteriores a Ia entrega de la documentacion, expedidof  CUMPLE (Subsand mediants
por I Autoridad Competente, cuyo objelo social permita la ejecucion de ias aclividades,| documento radicado E-2017- FOLIOS 8 AL 11
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de 12 persona 6013680101 e fecha
furidica, 1a cual no podré ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso 14i11/2017)
en algunas de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.
CUMPLE FOLIOS 26 AL 27
Personeria juridica otorgada por el ICBF o certificacién del tramite de la misma, salvo las
excepciones contempladas en la Resolucion 3898 del 2010.
A . - . o CUMPLE (Subsand mediante
Aularizacien del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Direclivo o :
! X =z documento radicado E-2017-
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de 591368.0151 de fecha FOLIOS 9 AL 11
interés a ofertar, cuands este se requiera {Cuando el representante fegal ce [a persona juridica 14111/2017)
se encuentre limitado para presentar documentacion ¢ comprometér a la persona juridica).
Documente de-conformacion del consorcio-y/o union temporal. NiA
Ith:rti!)"lcacko acluzlizado del Registro Unico Tributario {RUT) {psrsona juridica sin &nimo de CUMPLE FOLIO 12
ucro).
VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL Dia 27 DE
Certificado de anfecedenles judiciales expedido por Iz Policia Nacional {representante legal). QCTUBRE DE 2017
VERIFICADO POR LA
Certificado de antecedéntes disciplinarios expedido por fa Procuraduria General de 1a Nacion CUMPLE ENTIDAD EL DIA 27 DE
(representante legal y persona juridica. OCTUBRE DE 2017
VERIFICADO PORLA
Cerlificado de antecedentes fiscales expedido por ta Contraloria General de fa Replblica CUMPLE ENTIDAD £L DiA 27 DE
(representante legal y pérsona juridica). OCTUBRE DE 2017
VERIFICADO POR LA
‘ CUMPLE ENTIDAD EL DA 27 DE
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de ia Policia Nacional OCTURRE DE 2017
Documento que .acredite encontrarse al dia en el page de apories al Sistema de Seguridad '
Social Inlegral y de Parafiscales segin & caso. CUMPLE FOLIOZ1 AL 24
Fotocopia de la cédula de siudadania-del répresentante legal. CUMFLE FOLIO 25
St el inleresddo aclua a kavés de un representanie o apoderado, debera acréditar megianie
documento legalmente expédido, due su- representante o apoderado estd expresamente N/A
facuitade para presentar la documentacion.
Ei interesado debera diligenciar el Anexo denominado “CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADC', en donde exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLE FOLIOS 28 AL 29
de no ejercer praclicas colusorias ¢ restricliy, la Competencia.
Yy A
v/l RESULTADO CUMPLE:




PROPONENTE N° 38

ASOCIACION: MUTUAL AVANZAR

* NIT. 800.123.224-6

R.L ROBERT ENRIQUE CORDOBA SERNA

. €.C.14.802:090

DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTARO - FOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el representante lega! para la conformacion def Banco CUMPLE (Subsand mediante
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa ¢l o los coreo eletronico de fecha 24 de FOLIOS 2ai 4
departamentos y zonas en las cuales existe interés de-operar. noviembre de 2017)
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior & treinta (30) dias calendario anteriores a 2 enfrega de ia documentacion, expedida per
la Autoridad Compelente, cuyo chjeto social permita la ejecucion de las actividades, gestiones v CUMPLE Folios 5.al 12
operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona juridica, la
cual no podra ser infericr al término de vigencia del Bango. No encontrarse incurse en algunas
de las causales de disolucion y fiquidacion de sociedades.
CUMPLE {Subsano mediante
Personeria juridica otorgada por el ICBF o certificacion del tramite de fa misma, salvo las documentacion aportada con NIA
excepciones contempladas en la Resclucion 389% del 2010 radicado No E-2017-584022-
0101)
Autorizacién del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directive o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacien de CUMPLE FOLIO 21
fnlerés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el represeniante legal da la persona juridica
se encuentre Jimitado para presentar documentacion o comprometer a la persena juridica).
Documents de conformacion del consorcio ylo union temporal. NFA
) ] ) CUMPLE FOLIO 13
Certificado aclualizado-del Registro Unico Tributario (RUT) {persona juridica sin animo de kiero).
VERIFICADO POR EL ICBF
CUMPLE EL Dia 27 OE OCTUBRE DE
Cerlificado de antecedentes judiciales expadido por la Policia Nacional {representante legal). 2017 ]
' VERIFICADG POR EL JCBF
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacicn CUMPLE EL DIA 27 DE OCTUBRE DE
(representante lega y persona juridica). 2017
VERIFICADO POR EL ICBF
Cerlificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Repiblica CUMPLE EL DIA 27 DE OCTUBRE DE
(représentante legal y persona juridica). 2017
VERIFICADO POR EL ICBF
CUMPLE EL DIA 27 DE OCTUBRE DE
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de fa Policia Nacional 2017
Documento que acredite encontrarse al dia en ! pago de aportes al Sistema d& Seguridad
Social Integral'y de Parafiscales. segun ¢! caso. CUMPLE FOLIOS 19, 35, 36 Y 33
Fotocopia de la cédula-de ciudadania del representante legal, CUMPLE FOLIO 20
Si el inferesads acllia a Uraves e UR represenianle o apoderatio, deDera acrediar mediantgl
documento legalmente expedido, que su représentante ¢ apoderado esta expresamente N/A
facultado para presentar la documentacion.
El interesado-debera diligenciar el Anexo-dendminado “CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADQ", en dénde-exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLE FOLIOS 81 AL 82
de no ejercer practicas colusorias o restictivas dela Competencia.
g (7 ) . - RESULTADO - " CUMPLE

EERRERA_ D)

KA RIN GONZA
Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 60

FUNDACION PARA EL DESARROLO SOCIAL Y AGROAMBIENTAL DEL CHOGO - FUDSACH
NIT.200,666.427-4
R.L ELKINABADIA VALDERRAMA
C.C. 11.645.480

DOCUMENTO A VERIFICAR . RESULTADO N FOLIGS

Carta de presentacion suscrita por el representante legal para Ia conformacion del Banco] P
~NO-GUBSANG

Macional de Oferentes: En dicha carla, se deberd indicar de forma precisa ef ¢ losk ins AT NO G SR
departamentos ¥ zonas en las cuales existe inlerés de operar. - APORTO SFOLIOS. - -
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalents, con una vigencia no
superior a treinia (30) dias calendaric antesiores a la entrega de la documentacién, expedide
por la Autoridad Competenle, cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades,
. : . ) : CUMPLE 33-38
gestiones y operaciones del objete a contratar, en &l cuai, se conslate la vigencia de la persona
|uridica, la cual no padra ser inferior al lérmine de vigancia def Banco. No erconfrarse incurso
en algunas de las causales de disolucion y fiquidacion de scciedades.
Personeria juridica ciorgada per et ICBF o certificacién del Irdmite de la misma, salvo las CUMPLE 510
axcepeiones contempladas en fa Resolugion 3899 def 2010, T o
Autorizacion det Organo de Administracién competente como fa Junta o Censejo Directivo 6 CUMPLE 20
Asamblea General de Asociados al Representanle legal, para presentar manifestacion de R -
interés a oferlar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona juridica
se encuentre jimitado para presentar documentaclbn ¢ comprometer a la persona juridica).
Documento de conformacion del consorcio ylo union temporal, N/A
Certificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (perseha juridica sin anima de CUMPLE 4
{ugro). ’
VERIFICADO POR LA
Cerlificado de antecedentes judicizles expedido por fa Policia Nacicnal (representante legal). CUMPLE ENTIDAD EL DiA 30 DE
QCTUBRE OE 2017
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por ia Procuradurfa General de la Nacion CUMPLE E\;\,JETTE;ESAF\E?ODEAOSFB%AE

(representante legal y persona juridica). OCTURRE DE 2017

Certificado de anlecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Repiblica CUMPLE Eﬁ?&?g;?_%ao?o;’l
(representante fegal y persona juridica). OCTUBRE OF 2017
VERIFICADD POR LA
Consulta RNMEC Sistema Registre Necional de Medidas Correctivas de {a Policia Macionat CUMPLE ENTIDAD EL DiA 30 DE
QCTUBRE DE 2017
Documents que acredile encontrarse al dia en el pago e aportes al Sistema-de Seguridad | cumpLe L OFERENTE MEDIANTE RADICADD NO E-3617- SUBSANG
Social Integral y de Parafiscales segin &l caso. 5008650101 DEL 14111/2017, APORTO EL 142, ANEXO N Z APORTO 4 FOLIOS

DE CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES BE CONFORMDAL
COMEL ARTICULC 59 DE LA LEY LEY 789 DE 2002 Y LEY 828
BE 2003, 3 VEIFICO ¥ VIDENCIC QUE SUBSAND)

Folocopia de fa cédula de ciudadania del representante fegal. CUMPLE 32

Si el inferesado actiia a través de un representante o apoderado, deberd acreditar mediante
documento legalmente-expedido, que su representante o apoderado estd expresamente N/A
facultado para presentar la documentacion.

CUMPLE (EL OFERENTE MEDIANTE RADICADO NO E-

Bl inlerssado debera diigenciar el Anexo denominado "CERTIFICADO DE PARTICIPACIGN |2017-590865-0101 DEL 1471172017, APORTO EL ANEXD

e _ ; " | No 3 DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN EL SUBSANG
INDEPENDIENTE DEL INTESEI.SADO | en donde exprese de fo;mé unﬂatterallsu COMPFOMISG | \LMERAL 15 DEL ARTICULO 3.1.DE LA INVITAGION APORTO 2 FOLIOS
de no ejercer praclicas colusorias o restrictivas de la Compatencia. PUBLICA, SE VERIFICO POR PARTE DE LA ENTIODA Y

EVIDENCIO QUE SUBSAND ).

ST REBULTADO il e i S NO GUMPLE

.
Elabord: Yesica Lasso Pérez” ey

Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 66

ASOCIACION MEGASALUD
NIT. 900.088.961-2
Representanta Legal: GLADYS BAZAN AGUILAR
C.C38971.793

DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
Carla de presentacion suscrita por ¢l representanté legal para la conformacion del Banco
Macional de Oferenfes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa ef o los CUMPLE (SUBSANADO) 2:5
departamentos v zonas en las cuales existe interés de operar.
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalenta, con una vigencia no
superiar a treinta (30} dias calendario anteriores a la entrega de [a documentacion, expedido
por la Autoridad Competente, cuyo obleto sociat permita 1a ejecucién de las actividades,
CUMPLE 6-9
gestiones y eperaciones del objeto a contralar, en el cual, se constale la vigencia de la persona
juridica, (a cual ne padra ser inferior al términe de vigencia del Bance. Ne encentrarse incurso
en algunas de las causales.de disolucion y liguidacidn de sociedades.
Parsoneria juridica olorgada por &l ICBF o cerlificacion dal tramite de la misma, salo Jas
era Jun gaca p _ CUMPLE 1920
excepciones contermpladas en Ja Resolucion 3899 del 2010
Autorizacion del Organo de Administracion competente como [a Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de CUMPLE 18
interés a ofertar, cuando esle e requiera (Cuande el rapresentants legal de la persona juridica
53 eficuenire limitade para presentar documentacion o comprameter a la persona juridica).
Cocuments de conformacion del cansorcio yio union temporal.
NiA
Certilicada actualizado de! Registro Unico Tributaric (RUT) {persona juridica sin animo de CUMPLE 10
ro)
Certificado de antacedentes judiciales expedido por la Policta Nacional (representante legai). i M- VERIFICADO FOR LA
CUMPLE ENTIDAD
Certificada de antecadentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de fa Nagién 13-VERIFICADC POR LA
L CUMPLE
| representante legal ¥ persona juridical, . ENTIDAD
Certificade de antecedentes fiscales -expedido por la Confraloriz General de la Repiblica CUMPLE 14-15 VERIFICADO PGR LA
{representante jegal y personajuridica), ENTIDAD
Consulta RNMC Sistema Registro Nagional de Medidas. Correctivas de ia Policia Naciopal VERIFICADO POR LA
CUMPLE
ENTIDAD
Documente que acredite encontrarse al dia en el pago de apories al Sistema- de Seguridad
CUMPLE 16
Social Integral v de Paraliscales seglin el casg.
Fotocopia:de la cédula de ciudadania defrepresentante legal.
CUMPLE 17
Si el interesado actha 2 través de un representants o apoderado. debéra acreditar mediants
documento legaimente expedido, que su representante o apoderadn esté expresamente N/A
facultado para presentar ta documentacion,
£l inferesado debera diligenciar el Anexo denominado “CERTIFICADO DE PARTICIPAGION
INDEPENDGIENTE DEL INTERESADC", en dinde exprese de forma unilateralsu compromiso CUMPLE 21-22
de o ejercer practicas colusorias © restrictivas de la Competencia
] o RESULTADO " CUMPLE

Elaborg: Jenny Pacla Lépez Avella
Evaluador Juridice

@‘







PROPONENTE N° 68

CORPORACION SISTEMAS Y ASESORIAS GERENG!ALES - CORPOSAGER

- MIT, 900037636-0 } :
R.L.JUAN PABLO AMAYA RIARO
C.C. 1.123.160.153 : :
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO EOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco| CUMPLE (Bl Oferele mediante coreo elecironico def dia
! . o J § . : SUBSANO
Nacicnat de Ofersntes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa e o los| 2411172017, allego el formato 1, se verifico y evidencio que
A APORT(C 2 FOLIOS.
departamentos y zonas en las cuales existe interes de operar. SUBSANG).
Cerificado de existencia y representacion legal o documento equivalerde, con Una vigencia no
superior a freinta (30) dias calendario anteriores a [a entrega de la documentacion, expedido por
1a Auteridad Competente, ciyo objelo social permita fa ejecucion de las actividades, gestiones y CUMPLE 533
operaciones del cbieto a contratar, en el cual, s& constate 12 vigencia de {a persona juridica, 1a
cual no podré ser inferior al Ermiao de vigencia del Bance. No encontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucion v liquidacion de sociedades.
Personeria juridica ok | {CBF rificacion del tramite de ia misma, salvo las
210 _ena juridica oforgada por el f o certificacion del tramite i Vi CUMPLE 4748
excepciones contempladas en la Resolucidn 3889 del 2010.
Autorizacihn def Organo -de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo o
Asamblea Generat de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de inferés
) o CUMPLE 43-48
2 ofertar, cuando esle se requlera (Cuando el representante iegal de 1a persona juridica se
encuentre limitado para presentar documentacion ¢ compromeler a la persona juridica).
Documento de conformacién del consorcio yio-unidn temporel. NIA
Certificado actualizado del Reglstro Unico Tributario (RUT) {persona jurdica sin animo de lucra). CUMPLE 35
Cerlificade de antecedentes judiciales expedide por la Pelicia Nacional (representante legal), VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 25DE
OCTUBRE BE 2017
Cerlificado de antecedentes disciplinarios expedido por |z Procuradurfa Generat de la Nacidn VERIFICADOPOR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 25 DE
{representante legal y persona juridical. OCTUBRE DE 2017
Certificado de anlecedentes fiscales expedido por 1a Contraloria General de |z Repiblica VERIFICADO FOR LA
CUMPLE ENTIiDAD Ei. 25 DE
{representante legal v persona juridica). OCTUBRE DE 2017
Consulta:RNMC Sistema Registro Nagional de Medidas Correlivas de la Poicia Nacional VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL. 25 DE
QCTUBRE DE 2017
Documente que acredite encontrarse al dia en el pago de aporles 2t Sisterna de Seguridad
UMPLE {Mediente carrea electronico de fecha 10-11-2017,
el ooferente allego e Anexo N2 de la Invitacidn Pablica 41
ajustado, se procedio & afectuar [ evrificacion evidenciando SUBSANADO
que subsano).
Social Integral y de Parafiscales-segun el caso.
Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal. CUMPLE 42
S el interesade actia a tavés de un representante o apoderado, deberd acreditar mediante
documents legaimente expedidd, que su represeniante ¢ apoderads esta expresamente NFA
facultads para presentar la documentacion.
Ei interesado debera diigenciar el Anexo denominade "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
IINDEPENDIENTE DEL INTERESADQ", en.dénde exprése de forma unifateral su compromiso de, CUMPLE 51-52
o ejercar praclicas coiusorias.o restrictivas de la Competencia, _
s Co ) .. . RESULTADO .. - GUMPLE

abors:Yesica Lassa Pérez
Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 72

NIT. B300933337

C.C.52.462.263

FUNDACION PARAFL BESARRELLO AGRICOLA SOCIALY TECNOLOGICD - FUNDASET

R.L.CLAUDIA ROGIO ORTIZ MAYORGA

GOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADQ FOLIOS
NO CUMPLE {MEDIANTE RADICADO
Carta de presentacion suserita por el representante fegal para la conformacion del Banco E-2017-675879-0101 DEL 2471172017, SUBSANG
" Macional de Oferentes: En dicha carta, se deberé indicer de forma precisa el o los EL OFERENTE ALLEGOEL - APORTO 3 FOLIOS
departamentos y zonas en las cuales existe interés de operar. FORMATO 1, SE VERIFICOY
EVIDENCIO QUE SUBSANO).
Cerfificado de existencia y representacion legal o documento squivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30} dias calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita {a ejecucion de las actividades, gestiones y
. . S . CUMPLE 911
operaciones del objeto a contratar, en &f cual, se constate ta vigencia de la personajuridica, la
cual ne podra ser inferior al irmino de vigencla del Banco. No encontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucion y iquidacion de sociedades.
Person.eria juridica otorgada por ef iCB‘F' ¢ cerfificacion ded trémite de la misma, salvo [as CUMPLE 43
axcepciones contempladas en la Resolucidn 3889 def 2010.
OlE MED ADICADO E-
Autorizacion det Grgano de Administracion competente como la Junta o Consgjo Directivo o CU‘M:, LE; (MEUIANTE R‘"P ; AD0 ,
; ; " 2NT-5I5873-0104 DEL 2472047 EL
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifeslacion de e N . SUBSANG
e N [ OFERENTE ALLEGO EL ACTA DE
inferés a ofertar, cuande esle se requiera {Cuando ef representante legal de la persona juridica AUTORIZACION. SE VERIFCO Y APORTO 4 FOLIOS
s& encuentre limitado para presentar documentacidn o compromeler 2-la persong juridical. EVIDENCIO GUE SUBSANG).
Documento de conformacion del consorcio ylo union temporal. NA
'Ei:?cado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de CUMPLE ”
Cerificado de anlecedentes judiciales expedido por la Policta Nacionat {representante lagal). VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
OCTUBRE DE 2017
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacion VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
{representante legal y persona juridiea). QCTUBRE DFE 2017
Certificado de anlecedentes fiscales expedido por fa Contraloriz General de la Repilblica VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
{representante legal y persona iuridica). OCTUBRE DE 2017
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de 1a Policta Nacional VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
QCTUBRE DE 2017
Documento que acredite gncunlrarse al dia en el pago de gpor:es al Sistema de Seguridad CUMPLE 23.07
Social Integral y de Parafiscales segiin ef caso.
Fotacopia de la cédula de ciudadania del representante legal. CUMPLE 29
Si &l Inferesado acta 3 través de un representante ¢ apoderado, deberd acreditar mediante
documento legaimente expedido, que su reprosentante o apoderado estd expresamente NiA
Jfacultado-para presentar ia documentacion,
El interesado debera diligenciar &f Anexo denominade “CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLE 46
de no ejercer practicas colusorias o restricfivas de |3 Cc_)r_npetencia. _ _
B ) < il RESUMTADO  GUMPLE

Elabord: Yesica Lasso Pérex
Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 73

FUNDACION LAUDES
NIT. 9000098908-8.

RLE ADRIANA BARBOSA MALAVER

C.C. 51,868,353 . .
DOCUMENTO A VERIFICAR ) RESULTADO- FOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para fa conformacion def Banco CUMPLE {MEDIENTE RADICADO No E-2017- SUBSANG
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los £14583-0101, EL OFERENTE ALLEGD LE FORMATO APORTG 5 FOLIOS
departamenios y zonas en las cuales existe interés de operar. NG 1, SE VERIFICO Y EVIDENCIO QUE CUMPLE} ’
Cenificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30} dias calendario anteriores a [a entrega de la documentacion, expedida
por la Autoridad Competente, cuyo objeto sccial permita la ejecucion de las aclividades,
i . : N CUMPLE SAL7
gestiones y operaciones def ohieto a contratar, en el cual, se constate la vigancia de la persona
juridica, la cual na podra ser inferior al término de vigencia del Banco, No encontrarse incurso
en algunas de las causales de disolucién y liquidacion de sociedades.
Personeria juridica otorgada por el ICBF o cerificacion def tramite de la misma, salvo las
. . CUMPLE 17-18
excepeiones contempladas en la Resofucidn 3899 del 2010,
Autorizacion del Organo de Adminisiracion competente como la Junta o Consejo Diretlive o CUMPLE (MEDIANTE RADIGADO No E-2017-
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de 590968 0101 DEL 14/11/2017 ¥ CORREQ
inferés a ofertar, cuando esi(;csi ﬁa iiera?Cuando el regre,Sananﬁe legal de la persona juridica BLECTRONICO DE LA MISMA FECHA, EL OFENTE SUBSANO
se encuenlre Fimnado para preseﬁlar documentacion g com prometerga la per?ona juritl!ica) ALLEGO COPIA DE LA AUTORIZACION, SE
' VERIFICO Y SE EVIDENCIO QUE SUBSANQ).
Documento de confermacion del consorcio y/o union temporal. N7A
Certificado actualizado det Regisiro Unico Tributario {RUT) (persona juridica sin animo de
lucro) CUMPLE 8
Certificado de antecedentes judiciales expedido por [a Policia Nacicnal {representante legal). VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
OCTUBRE DE 217
Certificado de antecedentes discipiinarios expedido por la Procuraduria General de 1a Nagion VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD £L 27 DE
(representante legal y persona juridica). OCTUBRE DE 2017
Cerlificade de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de ia Repiblica VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 DE
trepresentante legal v persona juridica), OCTUBRE DE 2017
Consulla RNMC Sistema Reqistro Naciona! de Medidas Correctivas de la Policia Nasional VERIFICADC POR LA
CUMPLE ENTIDAD EL 27 GE
OCTUBRE DE 2017
CUMPLE (MEDIANTE RADICADO No E-2017-
590968-0101 DEL 14/11/2017'Y CORREO
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistera te Sequridad ELECTRONICO DE LA MISMA FECHA, EL
Social Integral y de Parafiscales segin el caso, OFERENTE ALLEGG EL FORMATO No 2 DE LA SUBSANC
INVITAGION PUBLICA, CON SUS ANEX0S, SE
VERIFICQ Y SE EVIDENCIO QUE SUBSAND).
Fotocopia de la cédula de ciudadania del représentante legal. CUMPLE 15
Si el interesado actia a través de. un representanie o apdderado, deberd acreditar mediante
documento legalmente expedido, que su representante o apoderado estd expresaments h/A
facultado-para presentar la documentacion.
El interesado debera diligenciar €1 Anexc dendminade "CERTIFICADCO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", en ddnde exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLE 19.20
de no ejercer praclicas colusorias o restricjivas de la Competencia.
: ; Lo e CRESURTADOC e gt e T CUMPLE
o Q

Elabord: Yesica Lasso P&TEZ
Evaluador Juridico
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PROPONENTE N° 84

FUNDACION COMPARTIR PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA INFANCIA, NINEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA - FUNDACOMPARTIR

NIT. 900.310.029-8
R.L GARLOS GILBERTO RODRIGUEZ LASSO
C.C 12993322

BOCUMENTO A VERIFICAR RESUETADD FOLIOS
NC CUMPLE (F
e R NUEVAMENTE |
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion de! Banco Nacienal de Oferentes: En dicha 1AL3
carta, 5& deberd indicar de forma precisa el o fos depariamentos y zonas en las cuales existe interés de operar.
Certificade de existencia y representacion legai o documento equivalente, con una vigencha no superior a treinta {30} dias
calendarlo anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la M CUIMPLE TAR
ejecucion de las actividades, gestiones y operacicnes del objelo a conlratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona) CERTHFICADC HE EXIS
juridica, fa cual no podré ser inferior al término de vigencia del Bance. No encontrarse incurso en algunas de las causales def ¥ REPRESENTA
disolucion v fiquidacion de sociedades. i
Persone‘qa juridica oforgada por et ICBF o certificacion del framite de la misma, salvo las excepciones contempladas en la CUMPLE LY MALL
Resolucion 3899 del 2010,
Autorizacion del Organo de Administracién competente como [a Junta o Consejo Directivo 0 Asamblea General-de Asociados &
Representante fegal, para presentar manifestacién de interés a ofertar, cuanto este se requiera (Cuande el representante legal CUMPLE 5AL6
de la persona juridica se encuentre limitade para presentar documentacién o compromeler a la persona juridica).
Documento de conformacion def consorclo y/o unidn lemporat, N/A
Cerfificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT} (persona juridica sin nimo de licro). CHMPLE 7
Certificado de anfecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional {representante legal). CUMPLE VER[HE?\Q?S AEOR LA
Cenificade de antecedentes disciplinarios expedico por la Procuraduria General de la Nacion {representante legal y persona VERIFICADO POR LA
. CUMPLE
juridica), ENTIDAD
Certificado de antecedentes fiscales expedido por ta Contraloria General de la Republica {representante legal y perscna VERIFICADO POR LA
s CUMPLE
juridica), ENTIDAD
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacicnal CUMPLE VER!HE%'G‘T?[? A;OR LA
CUMPLE (APCRTAR
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes ai Sistema de Seguridad Soclal Integral y de Parafiscales CE?.IQ?%%S{L%%?;S&LE A 1
(in 2l .
segun <t caso MEDIANTE CORREO
ELECTRONICO DEL 22-11-2017)
Folocopia de ia cédula de ciudadania dal representante legal. CUMPLE 23
Si el interesado actia a través de un representante o apodsrado, debera acreditar mediante documento legalmente expedido, NIA
que sif representanté o apoderado esta expresamente facullado para presentar la documentacian.
Ei inferesado debera diligenciar el Anexo denominado 'CERTIFICADO DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL
INTERESADRQ", en dénde exprese de forma unilateral su compromiso de no sjercer practicas colusorias o restrictivas de la CUMPLE 27 AL 28
Competencia. 2
RESULTADO. NO CUMPLE

67 JAIRO MORENOG
Evaluador Juridico







FROPONENTE N*

&7

NIT. 606.002.250-6

ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA

RL CLAUDIA JOSEFA RODRIGUEZ RICO
C.C53.207.622

DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
CUMPLE
Sg deba ajustar ia carta de presentacién, teda vez que farazén
social de fa persona juridica que participa ne coincide con la
dal certificado de existencia y representacion legal. (Mediante
corec alectonico enviado ol 8/11/2017 se verifica la
subsanacién de este aspecto).
Sa o solicita trascribir el literal a) tal como estd en la carta de
presentacién Formato Ne. 1. {Mediante correo slectronico
Carta de presentacion suserifa por ef representante legal para la conformacion de! Banco enviado e 811 1/2017 se verifica 12 subsanacion de este
Nacicnal de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el o Tos aspecto) 2-4
deparfamentos y zonas an las cuales sxiste interés de operar, “El proponerite debe sjustar [a carta de presentacion de
acuerdo con con lo establacide en ol murneral 6.1.1 def pliego
“Contrapartida y Especificacion de la misma™.[ En relacion con
este punto se observa que no cumple, entanto que no
manifesté textualmente dentro de la carta de presentacién que
el valor que destinara a fitulo de contrapartida no sera inferior
al 2% dei valor def aporte del [CBF segiin el presupuesto
asignade por zona para la vigencia 2018). {(Mediante comreo
slectrdnico de fecha 24/11/2017 se subsano esle aspecta),
Cerlificado de existencia v representacion legal o documento equivalente. con una vigencia
no supatior & beinta (300 dias calendaric anteriores & la entrega de la documentacion,
expedide por fa Auteridad Competente, cuyo objefo social permita la ejecucion de las CUMPLE 67
actividades, gestiones y operacionas del objeto a contratar. en el cual. se constate la vigencia
de la persona juridica, la cual no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No
enconfrarse incurse en algunas de las causates de disolucion y liquidacidn de sociedades.
Personeria juridica otorgada por ei ICBF o certificagion del rémite de {a misma, sahio las
) B CUMPLE 21-23
excercionas conlempladas en la Resolucion 3899 del 2010.
Autorizacion det Orgene de Adminisracion compelente como la Junia o Conseje Directive o
Asamblea General de Asnciados al Representants legal, para presentar manifestacion de
CUMPLE
interes @ olertar, cuando este se requiera {Cuando el representants lagal de Ja persona i
iuridica se encuentre limitado para presentar documentacion o comprometer a la persona
juridica).
Documento de conformacion del consereic y/o unidn tamporal, . NI Nk
l;;rg?cadu actualizado del Ragistra Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin anime de CUMPLE 8
Certilicada de antecedentes judiciales expedide por fa Policia Nacional {rapresentante legal). VERTPRALRT
CUMPLE POR LA
EAMTIDAD
Certificado de antecedentes disciplinarios expedidoe por la Procuraduria General de fa Nacién VERIFICADO
e CUMPLE
ersona [uridica). mﬁ%&i—fuu
Certificado de antecedentes fiscales expedido. por la Contraloria General de Ta Republica
seales expedida-p 4 CUMPLE PORLA
(rapr fegal y persona juridica), ELITInAD
Consulta RNMC Sistema Registro Nacionat de Medidas Gomectivas de fa Poticia Nack RIS
gi ionat d Gomectivas de fa Policia Nacional CUMELE POR LA
Cumnee
Docurmento que acredite-enconbrarse al dia en el pago de apories al Sistema de Segoridad CUMPLE
Sociat Integral y de Parafiscales segin ef caso. 1
Fotocopia de fa cédula de ciudadania daf representante legal. CUMPLE 19
Si el interasado actita a ravés de un representante o apoderade, debera acreditar mediante
|documenta legalments expedido, que st representante o apoderado estd expresamente N/A
facullado para presenfar ia documentacion
El interesado debera difigenciar el-Anexe denaminado “CERTIFICADS DE PARTICIPACICN
INDEPENDIENTE DEL INTERESADC”, ¢n donde express de forma unitateral su compromise GUMPLE 24
de ho eferGer practicas colusorias a restrictivas de la Competancia.
RESULTADO . " CUMPLE

Elahord Maria Elvies Pantoja,
Evaluador Juridico







PROPONENTE N°

88

PRESENCIA COLOMBO
NIT. 820.984.935-4

CL. 71575188

SURZA

R.L CARLOS ALBERTO BAENA CORREA

GGCUMENTO A VERIFICAR RESULTADOD FOLIOS
CUMPLE
- El proporents debe ajustar el documento an los terminos
indizados en el numeral 13 de i3 Adanda No. 2, incorporando la
. . " sads administrativa, (Madiante sorreo electranico anviada el
Carla dde presentacion suscrita por ef representante legal para fa conformacian del Banco R
. ) ) - : Q12017 2e observa qua se subsans este aspacio),
Macfonal do Gfeientes: En diche carla, se debera indicar de forma precisa el o fos " - 1-3
departamantos y zonas n las cualas exisle inlerés de operar +58 debe afustar 5 carta do progsnlacion dp sctierdo ¢on con fo
’ i i . astablecide en al numeral §.1.1 del pliego *Contrapartida y
Espadificacion ¢ 12 misma {Mediants correo slecirénico
enviado el 97§ 12017 se shserva qua se subsand aste aspecto).
CUMPLE
- Dieba aportar el cerlificads de extslancia y repressntacion legal
Ceslificadn e existenia y representacicn tegal o documente equivalents, con Lma vigencia no § o documento equivalente, con una vigendia no superio: a treinta
superor a lreinta (30) dias calendario anteriores a la enlreqa da la documentacion, expedido (30} diag calendatic anteriores ala enlrega de la
per 12 Auloridad Compstents, cuyo objste sociah permila la ejscucion ds las aclividades, | documentacton, expedido por ia Autofidad Compalente. {Se 0
gesttnas y operaciones del abjele 2 contratar, en el cual, se constate la vigencia de 1a persona mantiens 1a evaluacion en aste punio en tanto que en el
lridica, ka cual e poidra serinfietior &l terming de vigencia del Banco. No encanfrarse incurso | documanto que se aportd no es posidle verificar &l ebisl sogish
en aigunas de las causales da disolucian y kquidacien de sociedades. de |a Corporacicn y |avigangia de 1a misma), {Mediante correa
alectrénioe da fecha 26871142017 subsand este aspeclo).
Personeria juridica olrgada por el HCBF o certificacion del tramite de 1a_risma, salvo las
CUMPLE
Se la soficita alegar ta Resoiucién por medio dela cual sa le 4.5
reconocit peesanena uridics. (Medianis correa glactronica
enviade el 91112017 so ohsarva que se subsand ests aspecto)
exCapeIongs contampladas en ls Resclucion 3838 del 2010,
Aulorizacien det Organo de Administracion competents coma 13 Junla o Conssjo Directivo o
CUMPLE
- Debe apariar et carlificado de exislencia y ropresantacion lagal
o documento equivatente, Con una vigencia no sipstior 4 reinda
{30} dias calendario anteriores ala entrega dala
Asamblea General do Asociados al Representants logal, para presentar mamifestacian de documentacién, expedide pot la Autoridad Competants.
-Ge debe varificar parala contratacion la cuantia pues en fos
eslatutes se lacglla al tepresantante legal ia celebracion de 17
coniratos y convenlos da hasta por 1.000 satarios ririmos
lagalas vigentes {Na eumple, en tante que se le soficita aportar
interes a afertar, cuandn esha se requiers (Cuando &l representants fegal de Ja persona juridica | 12 autorizacion del Organa da Admenistracion compateriia como
1a Junta o Consejo Directivo o Asamblea General de Asociados
4f Representanta legal, para presentar manifestacion de inferes
aolarfar), (Medianle correo slect:onico de fecha 287172017
subsant aste aspecto).
se encilentre limitado para presentar documentaion o gomprometer.a la persona juridica).
Oegumenio de canformacion del cansorcio ylo unin lemperal, {70y HiA
Cerlificado actuallzads del Ragistes Unico Tributarie (RUT} {perscna juridica sin anima de fuero}, CUMPLE 10
Cartificado de antecsderes diciales expadido por |z Palicia MNanional (represeniante legal). VEFIFGALRY
CUMPLE PORLA
GAITIDAR
Cerlfizade de antecedantes disciplinarios expedide por fa Procuraduria General de fa Nacion ; VERIFICADO
I~ CUMPLE
Jieeoregentants leua] ¥ persong juridical PORL
Cerlificado de anlecedentes fiscales expedido por la Canttaloria Gensral de la Republica CUMPLE v:;(’)rﬁl\l\_'.;uu
{reprasentants legal y persona juridica) P
Consulta RNMC Sislema Registia Nacionat de Medidas Correctivas de 1a Palicia Nacional VERTTL AL
o CURMPLE PORLA
rerrinary
Necumento que acredite enconlrarse al dia en sf pago de aportes al Sislema de Sepuridad CUMPLE
Social Infegral y da Parafiscales sagin el caso. 2326
Frtocopia de 12 cadula o cludadans del representants lagal, CUMPLE 7
Si ol inferagadd actua a kraves de un represeniants o apoderado, debera aceditar mediante
docurmenio legalmente expedido, que su represeniants o apoderado estd expresamenta NfA
Hacultado para prosentar |a documentacian
El nleresardo debérd diiganciar el Anexo ¢encminade *CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', en dinde exprese de forma undateral su COMPIOMmisn CUMFLE 3334
de o ejarcer praclicas colusorias o restriclivas da la Compelencia,
RESULTADO.... . . - CUMPLE

Evaluador Juridice




PROPONENTE N* 91

NIT. 500.812.373.1

ASOCIACION DE £ESTUDIANTES AFRODESCENDIENTES DE NARIND “ASOFORMANDO-COLOMBIA"

R.L-CARMEN ROSAIDA CASTILLO ARBOLEDA

C.C. 59.684.568
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO _ FOLIOS
CUMPLE
Carta de presentacién suscrita por €l representante fegal para 1a sonformacion del Banco Se debe aj_ustaria carta d presenlac\or_z de ecuerdn con con |
. N g . establecido en ef numeral 6.1.1 del pliege "Conlrapartida y
Nacional de (ferentes. En dicha carla, s¢ deberd indicar da forma precisa & o los I . 25
departamentos y zonas en las cuales existe interds de oparar Especificacidn de fa misma. (EL.documents que se aparts
¥ Perar mediante coreo electrénica de fecha 15/11/2017 no incluye la
contrapartida). {Mediante correo electronico del 2211172017 se
subsang este aspecio)
Cerlificado de existencia y reprosentacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
1supericra treinta {30} dias calendaric anteriores.a la entrega de la documentacion, expedido por
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita fa ejecucion de las actividades, gestiones y CUMPLE 57
aperaciones del objelo a contratar, en ef cual, se constate 12 vigencia-de {2 parsona juridica, la
cual na pedra ser inferior al términe de vigencia del Banco. No engontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades,
Personeria juridica otorgada por el ICBF o certifigacion det framite de la misma, salvo las
era ) gada p g CUMPLE 827
excepciones contempladas en la Resolucion 3899 del 2010.
Auterizacign del Organc da Adniinigtracion competente coma fa Junta o Consejo Directivo ¢
Asamblea General de Asociados al Represenlante legal, para presentar manifestacion de WA
NiA
interés a ofertar. cuando este se requiera (Cuando el representants legal de fa persona juridica
s¢ encuentre fimitado para presentar d tacién ¢ comprometer ala persona juridica).
Decuments de conformacion del consorcio yio union temporal, NIA NiA
Cetificado agtualizado del Registro Unico Tributario (RUT) {persona juridica sin animo de lucra). CUMPLE 1347
Centificado de antecedentes judiciales expedido por ta Policia Nacional (representante legal). VERIFILALL
CUMPLE PORLA
TATINAD
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de 13 Nacion CUMPLE VERIFICADO
| iyridical..
Cerlficado de antecedentes fiscales expedido por fa Contraloria General da la Repiblica VERITTLALY
ontes Touales expeddn B e w CUMPLE POR LA
{representants legal y p jurldica). CuTInAR
Consulta RNMG Sistemi Registro Nacional dé Medidas Correctivas de 12 Policia Nacional FERITLAD
i gistro Nacional edidas Col icia Naci CUMBLE FORLA
EMTInAn,
CUMPLE
Se fe solicita aportar la cedula de ciudadanie, la tarjeta
Cocumento que acredite encontrarse al dia en el page de aportes a) Sistema de Seguridad | profesional y ia certificacién de antecedentes anta la Junta 23
Sacial Integral y de Parafiscales seqln el caso. Centraf de Contadores Vigente del Revisor Fiscal. (Mediante
correo electronico enviado el 15/11/2017 se observa que se
subsané ese aspecto).
Fotocopia de la cédula de cludadania del representante legal. CUMPLE 24
Si ef interesado actia a través de-un representante o .apoderado, debers -acreditar medianta
documento- legelmente expedido; que su representante o apoderade .estd expresamente N/A
facuitady para oresentar la documantacion, .
E! interesado debera diligenciar el Angxo denominads ‘CERTIFICADD DE PARTICIPACION
INDEPENBIENTE DEL INTERESADO", endbnde exprese de forma unilateral su compromiso de CUMPLE 28-29
no ejercer pragticas colusorias o resirictivas de la Competencia,
... RESULTADO CUMPLE
=

.

ﬂ'!@%

Elabord: Marfa EVirs Pantoj.

Evaluador Juridico






- PROPONENTE N° 106

NIT. 9009875302

ccC 84.095.605

FUNDACIGN SOCIAL VIDA

. RLJOSE ANTONIO PEREZ:ROMERO

_RESULTADO

FOLIOS

DOCUMENTO A VERIFICAR )
Carla de presentacion suscrita por el representanie legal para la conformacion def Banco _El oferante subsana el requisito
Nacional dg Oferentes: En dicha carla, se debera indicar de forma precisa el 0 los mediante correo electronico de
departamentos y zonas en las cuales existe interés de operar. CUMPLE fecha noviembre 14 de 2047 a las
732 pm,
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calendario antericres a la entrega de la documentacién, éxpedido
por la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita fa ejecucidn de las actividades, CUMBLE 48
gestiones y operaciones del abjeto a contratar, en el cual, se consiate la vigencia de la persona
|iuridica, !a cual no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso
en algunas de las causales de disolucién y liquidacion de sociedades.
Personeria juridica clorgada por el ICBF o certificacién del traniite de la misma, salvo las
{excepciones confempladas en la Resolucian 3899 del 2010,
CUMPLE 19-23
Autorizacion del Organo de Administracion competente como fa Junta ¢ Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de CUMPLE 611
interés a oferlar, cuando este se requiera (Cuande el representante jegal de la persona juridica
se encuentre limitado para presentar decumentacion o comprometer a la persona juridica).
Documento de conformacion-del consercio yfo unién femporal. ' NIA
Cettificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin &nimo de CUMPLE 12
{lucrod
Certificado de antecedentes judiciales expedide por fa Policia Nacional {representante legal). CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD
_ EL 27 DE OCTUBRE DE 2047
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por fa Procuraduria General de la Nacion VERIFICADO POR LA ENTIDAD
CUMPLE ;
(représentante legal y persona juridica): EL 27 DE OCTUBRE DE 2017
i .
Certificado de antecedentes fiscales expedido por fa Contrafona General de la Republica CUNBLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD
{representante legal y persona juridica). EL 27 DE OCTUBRE DE 2017
Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de-Medidas Correctivas de la Poficia Nacional CUMPLE VERIEICADO.POR LA ENTIDAD
PL EL 27 DE OCTUBRE DE 2017
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de apories al Sistema de Seguridad
Sccial Infegral y de Parafiscales segun & casc.
Se recibe correo electrénios de
facha domingo, 26 de noviembre
CUMPLE de 2017 807 p. m,, en el que
adjuntan documento que subsana
la observacion,
Fotocopia de la.céduia de ciudadania delrepresentante legal. CUMPLE 18
Si el interesado actGa a través de un representante o apoderado, debera acraditar mediante
documenio legatmente expedide, gue su representante o dpoderado estd expresamente N/A
facullado para presentar ia documentacion.
Ei interesado debera diligeniciar ¢! Asexo denominado “CERTIFICADC DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL iNTERESADQ", en donde exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLE 24.25
de nc ejercer praci[cas colusorzas ¢ reslnclwas de Ia Compelencza _ —
. S - ‘RESULTADO. " CUMPLE ..
~ N

Elabord: VIVIANA DELROSARIO ROJAS MOLINARES
Evaluador Juridico




PROPONENTE f° 109

£.6. 79,538,339

-FUNDAGION COLOMBIA FLOREGE NIT. 900,896,160-1
RiL JOSE ANTONIQ ROMERG VILLAREAL

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADD

FOLIOS

Taita 6 presentacien suscrila per el representante legal para la conformacion def Banco
Nacional de Oferentss: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el 0 los
departamentos y zonas en las cuales existe interés de eperar,

CUMPLE

SUBSANG MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DE FEGHA 14 DE NOVIEMBRE
DE 2017

Certificadn da existencia y representacion lega 0 documenta equivalente, con una vigencia no
superior a rainta (30) dias calendario anteriores a la entrega de fa documentacion, expedico
nor la Autoridad Competente, cuyo objeto soclel permita fa ejecucion de las actividades,
gestiones y operaciones def objeto a centratar, en el cuat, se constate la vigencia de 12 persona
juridica, 1a cual no podra ser inferior af término de vigencia del Banco. No enconirarse incurso
i algunas de las causales de disolucian y liquidacion de sociedades.

CUMPLE

64-69

Parsonerta juridica otorgada por el ICBF o cedificacion del IrAmite de fa misma, salvo las

excepciones contempladas an la Resolucion 3899 del 2010.

CUMPLE

SUBSANO MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE
DE 2017

Auterizacidn del Organe de Administracién competerle. come la Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General de Aseciados al Representante legal, para presentar manifestacion de
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona juridical

se encuenire limitado para presentar documentacidn o comprometer a la persona juridica).

CUMPLE

SUBSANG MEDIANTE CORREC ELECTRONICO DE FECHA 23 DE NOVIEMBRE
DE 2017

Bocumento de conformacion del consaicio y/o union temperal.

N/A

Cerfificado actualizado del Registre Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de
luerod

CuMPLE

70-75

Certificado de antecedentes judiciales expedido por Ia Policia Nacional (representante legal).

CUMPLE

VERIFICADCG POR LA ENTIDAD

Cerlificado de antecedentes disciplinarios expedide por la Procuraduria General de la Nacion
n | na-jurighca),

CUMPLE

VERIFICADC POR LA ENTIDAD

Certificado de antecedentes fiscales expedido por fa Conlbraloria Genergl de Ja Replblica
{repr legal-y persona juridica).

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Consulta RNMC Sistema Registro Macional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional

CUMPLE

VERIFICADOQ POR LA ENTIDAD

Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de apories al Sistema de Seguridad

Sotial Integral y de Parafiscales sequn of case.

CUMPLE

SUBSANC MEDIANTE CORREC ELECTRONICQ DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE
DE 2017

Fotocopia de la cédula de ciudadania del reprasentante legal.

CUMPLE

86

Si of inferesado- actia 4 través -de un iepiessntants o apoderade, deberz acreditar medianie
documento legalmente expedido, que su repiesentante o apoderade estd expresamente|
facultade para presentar fa decumentagion.

N/A

Ei interesade debera diligénsiar el Angxo denominado “CERTIFICADO DE PARTICIPACION

INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", en ddnde exprese de forma unilateral sy compromiso

CUMPLE

SUBSANO MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE
DE 2017

de no glercer praclicas colusorlas o restrictivas-de ja Campetencia,

S URESULTADO 50 T g

*: CUMPLE: -

Evaluador Juridico
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PROPONENTE N° 115

FUNDACION DESARROLLO Y VIDA
NIT. 800.220.054-3
R.L KARYME AYDE DURAN RUBIO
C.C.22.478.981

no ejercer practicas colusorias o restrictivas de la Competencia,

DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
o ; & Subsana mediante
Carta de presentacion suscrila por el representante legal para la conformacion del Banco : ;
; - . documento enviado a traves
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el ¢ los departamentos CUMPLE b .
FINE & B BhaE de correo electronico del dia
y zona as cuales existe interés de operar. H11/2017
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades, gestiones y CUMPLE Folios 5 al 7
operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona juridica, la
cual no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas de
las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.
Subsana mediante
CUMFLE ;iocumento‘en;n_ad.o a‘jtr,Txggs
Personeria juridica oforgada por el ICBF o certificacion del tramile de la misma, salvo las PR e*}: ;’:m i
excepeiones contempladas en la Resolucion 3899 del 2010. 211172017
Aulorizacion del Organo de Administracién competente como la Junta o Consejo Direclivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de inlerés CUMPLE Folios 20 al 21
a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona juridica se
encuentre limitado para presentar documentacion o comprometer & la persona juridica).
Documento de conformacion del consorcio ylo unién temporal. NiA
; CUMPLE FOLIO 8
Certificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de lucro).
VERIFICADO POR EL ICBF
CUMPLE EL DIA 30 DE OCTUBRE DE
Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional (representante legal). 2017
VERIFICADO POR EL ICBF
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacion CUMPLE EL DIA 30 DE OCTUBRE DE
(representante legal y persona juridica). 2017
VERIFICADO POR EL ICBF
Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica CUMPLE EL DIA 30 DE OCTUBRE DE
(representante legal y persona juridica). 2017
VERIFICADO POR EL ICBF
CUMPLE EL DIA 30 DE OCTUBRE DE
Consulta RNMC Sistema Registro Nacienal de Medidas Correctivas de la Policia Nacional 2017
Documento PDF, enviado
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social CUMPLE mediante CQ;TO electronico
Integral y de Parafiscales segun el caso. de THA/2017.
Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal. CUMPLE FOLIO 19
Si el inferesado aclla a fraves de un representante o apoderado, debera acredilar mediante
documento legalmente expedido, que su representante o apoderado esta expresamente facultado N/A
para presentar la documentacion.
El inleresado debera diligenciar el Anexo denominado "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de forma unilateral su compromiso de CUMPLE FOLIOS 24 al 25

RESULTADO

CUMPLE

Elabord: LEIDY S RRA
Evaluador Juridico




PROPONENTE N® 120

CORPORACION PARA LA PROSPERIDAD DE HUESTRA GENTE
NIT. 9004853006
R.L MARIA ISABEL PULIDO DIAZ
C.C, 4744128

DOCUMENTG A VERIFIGAR

RESULTADD  rauos

Canta de presentacion suscrita pot &f reprasentants fegal para a conformacion
dal Banco Nacional de Oferentas: En dicha carta, se deberd indicar de forma
poacisa el o Jos departamentos y zonas en 1as cUales existe irerés de operar,

CUMPLE A3

Carlificads de exislencia y representacion legal ¢ documento equivalents, con
una vigencia ne superior a trefnta {30} dias calendario antetiores a la entrega
de fa documenlacicn, expedido par 1a Awloridad Competents, cuyo obieto
seoial permita fa ejecucion de las aclividades, gesliones y operacionss del
ohjeto a conlratar, en el cusl, se constate |a vigencia de la persona juridica, ia)
rual no podia ser inferinr &l térnine de vigencia det Bance. No encontvarse]

CUMPLE 456

{incirse en algunas d¢ tas cavsales de disolucion v bouidacion de sopsdad

Personeria ridica otorgada por el ICBF o cedificadion del iramite de 1a
misma, salvo fas excepolunes contempladas en la Resolucion 3899 del 2010

CUMPLE 14

Autorizacion def Omano de Administracian compelents como la Junts of
Gonseje Direclivo o Asamblea General de Asociades al Representante legal,
para presentar manifestacion de interés a ofertar. ceando este se requieta)
[Cunnda ¢l reprasantante Jegal de 1a persona jundica se encuesdre limitads
para presentar documanlagion o comprometer a |a persona juridica),

CHMPLE

Documerta de confermacion del consorcio yo union smporal.

NiA

Certficado acualizade de) Registio Unico Tribulana {RUT) fpersona juridica

7

CUMPLE

St 30T g8 jugio),
Cenlificad de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional

renresentants egal

CUMPLE VERIFICADC POR LA ENTIDAD EL 27-35-2017

Gerlfeado de asienedentes Jdisciplinarios expedido por la Procuraduria

General de |a Nacion (representante leaal y persona juridica).

CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 27-102017

Certificado de antecedentes fiscales expedido por ja Canlralaria General de 13
Republica (representants legal y persona jusidica)

GUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDADEL 27-10-2017

Conhsilta RNME Sistema Regisiro Nackanal de Medidas Comeclivas de fa
Poliia Maciamal

CUMPLE VERIFECADD POR LA ENTIDAD EL 27-10-2017

Dezumenia que acredite encontrarse al dia en el pago e apories al Sistemal
de Sequndad Soctl Integral y de Parafiscales segin el casa.

CUMPLE EL QFERENTE SUBSANA EL REQUISITO MEDIANTE CORRED ELECTRONICO DEL 14 OE NOVIEMBRE DE 2017

Fowropia de la cadula de cludadania det representante legai.

CUMPLE 13

Si ei interesado actua a través de un represeniante ¢ apoderado, deberd
zcmditar mediante documents fegatmente expedide, que su representante of

| apoderado esla ex facullado para presentar|a documentasion

£l interesado debera diigenciar & Anexa denominade "CERTIFICAGO DE
PARTIAPACICN INDEPENDIENTE DEL INTERESARC". en donde exprese
de forma unilslersd sU compromise de no ejercer praclicas colusorias o
reslrictivas de la Competencia

CUMPLE 3

"RESULTADO

. GUMPLE -

Etabord: Dayana Marcela Vagzas Moreno
Evaluador Juridica







_ PROPONENTE N° 423

UNION TEMPORAL NUEVA VISION

NIT, RL EIDYS
YUSETH PACHECO MERCADD
G.C. 22.630.851
DOCUMENTO A VERIFICAR ' RESULTADO - FOLIOS
Carta de presentacidn suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco
CUMPLE (EL OFERENTE MEDIANTE MENSAJE
Nacional de Oferentes: En dicha carla, se debera indicar de forma precisa el o los| ELECTRONICO DE FECHA 25 DE NOVIEMBRE DE 2017, -3
REMITE SUBSANACION )
deparfamentos y zanas en las cuales existe interés de operar,
Certificado de existencia y representacion legal o documento-equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calendario antericres a la entrega de la documentacion, expedido
par ia Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucién de las actividades,
CUMPLE 15-19 ¥ 34-38
gestiones y operaciones del objel a coniratar, en el cual, se constate 1a vigencia de la persona
juridica, la cuat no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No enconlrarse incurso
en algunas de fas causales de disolucion ¥ liquidacion de sociedades.
Personeria juridica. otorgada por el ICBF .o certificacian del framite 2 la misma, salvo [as
el gaca p " CUMPLE 30-3 Y 4548
excepciones contempladas en Ja Resolucién 3899 del 2010.
Autarizacion del Organc de Administracion competente como la Junta o Conseje Direclive o
Asamblea Generat de Asociados al Representante legal, para presenlar manifestacion de
_ CUMPLE 07 10
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de fa persona juridica
se encuentre iimitado para presentar documentacion o comprometer a la persona juridica),

Documento de conformacion del consorcio yio unién temporal.

CUMPLE (EL OFERENTE REMITE LA SUBSANACION MEDIANTE RADICADO No. E-2017-
590668:0101 dé 14-11 de 2017 Y CUMPLE CON LO SOLIGITADO)

Certificade actualizado ¢el Registra Unico Tributario {RUT) (persona juridica sin animo de CUMPLE 2140
frad
rgediﬁcado de anlecedéntes judiciales.expedide por Ia Poiicia Nacional {representante legal). CUMPLE VERIFICADC POR LA
. ENTIDAD
Certificado de antecedentes disciplingrios expedido por ta Procuraduria General da la Nacion CUMPLE VERIFICADO POR LA
| {renresentante leal v persona juridica). ENTIDAD
Cerlificado de antecedentes fiscales expedido por -la Contraloria General de la Reptblica VERIFICADO POR LA
- CUMPLE
{represeniante legat y persona juridica), ENTIDAD
Consulia RNMC Sislema Registro Nacional de Medidas-Correctivas de la Policia Nacional VERIFICADOPOR LA
CUMPLE
ENTIDAD
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago- de aportes .al Sistema de Seguridad
CUMPLE (EL OFERENTE REMITE LA SUBSANACION
MEDIANTE RADICADO No. E-2017-5906680101 de 14-11 25y52
de 2017°Y CUMPLE CON'LO SOLICITADQ)
Social Integral y de Parafiscales segin el caso:
Fotocopia-de la-cédula de ciudadania del représentante legal.
CUMPLE 28y 45
§i el inferesady actia a kraves de un representante o apoderado, debera acreditar mediante
documents legalmente expedido, que su representante o apoderado esty expresamente N/A
|facuitado para presentar 1a documentacién.
El interesaco debers diligenciar sl Anexo denominade *“CERTIFICADD DE PARTICIPACION
CUMPLE (MEDIANTE MENSAJE ELFCTRONICO DE
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', en donde exprese de. forma unilateral su compromisof DATOS DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2017 EL OFERENTE 13-14
ADJUNTA SUBSANACION )
de no elercer practioas-colusorias o restrictivas de la Competencia.
X ) RESULTADO " CUMPLE

Elaboro: Rossana Serrano Basto

Evaluador Juridico







PROPONENTE N° 124

FUNDACIDN LICEG COMERCIAL CIUDAD DE EL BORDG

NIT. 800181797-8 RL
LEYCER ESYTHER BERMUDEZ MOSQUERA
C.C. 25.587.887
DOCUMENTOQ A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
Carta e presentacion suscrita por ef representante legal para la conformacion def Bangol
CUMPLE (A. 51 BIEN EL OFERENTE REMITE LA
SUBSANACION MEDIANTE MENSAJE ELECTRONICC DE
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los DATQS DE FECHA 13 DE NOVIEMBRE DE 2017 Y i-2
MENSAJE ELECTRONICO DEL 23 DE NOVIEMERE DE
2017, EL OFERENTE ALLEGA SUBSANACIONES)
depariamentos y zonas en las cuales existe interés de operar.
Certificado de existencia y répresentacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior & treinta {30} dias calendario anteriores a la enfrega de fa documentacion, expedido)
por {3 Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades,
CUMPLE 36y 2526
gestiones v operaciones del objeto-a confratar, en ef cual, se constate {a vigancia de fa persona
furidica, ta cual no podra ser inferior af t6mino de vigencia def Banco. No encontrarsa incurso
enalgunas de las causales de disolucion y liguidacion de sociedades
Personeria juridica olorgada por &l ICBF o cerffficacion del tramite de la misma, salvo las
CUMPLE 22-23
excépciones contempladas en la Resclusion 3899 del 2010.
Autorizacion del Qrgano de Administraclén cofmpetente como fa Juata o Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociados af Representante legal, para presentar manifestacion de
N/A
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando-el representants fegal de la persona juridica
se encuentre limitado para presentar documentacién o comprenieter 2 la persona jutidica).
Documenla de conformacitn def consorcio yio union temparal.
NiA
ﬁfﬁ?c&dc agluafizado del Registro Unico Tributario (RUT) {persona juridica sin animo de| CUMPLE 41
Certificado de anfecedentes judicialas expedido por la Policia Nacional (representante légal). VERIFICADQ POR LA
i CUMPLE ENTIDAD
Cerfificade de antecedentes disclpinarios expedido por fa Précuraduria General de-la Nacién VERIFICADO POR LA™
N L CUMPLE ‘ENTIDAD
Al
Certificado de .antécedentes fiscales expedida por 12 Conlraloria General ¢ 1a Replbiica VERIFICADO POR LA
. CUMPLE :
{represemante legal y persena juridical. ENTIDAD
Consulta RNMC Sistema Registro Macional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional YERIFICADC POR LA
CUMPLE
e ENTIDAD
Decumento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportss al Sistema de Seguridad
CUMPLE 17-20
Social [megral y de Parafiscales seqln el caso.
Fotocopia de la céduta de ciudadanla-del representante fegal.
CUMPLE 21
Si el interesada actua & través de:un representante o apoderado, .deberd acreditar mediante
documento fegalments expedido. -que ‘su representante o apoderadd ests éxpresaménie N/A
fagy para pregentaria.documentacion,
£l intéresado debera diligénciar el Anexo denominade *CERTIFICADO DE PARTIGIFACION
INDEPENDIENTE GEL INTERESADO". en donde exprese de forma unifateral su COMpromisg CUMPLE 27
de no gjercer practicas coluscrias o restrictivas de la Competencia.
B ’ o ’ RESULTADD © CUMPLE

Elaboré: Rossana Serrano Basto

Evaluader Juridice




FROPONENTE N° 127

NIT 8300547571

C.C, 79:300.823 .

FUNDACIGN CENTRO DE ASESORiA CONSULTORIAE INTERVENTORIA COMUNITARIA - CENAINCO

RL. HENRY HUMBERTO SANCHEZ

unilateral su compromisc de nc ejercer practicas coluscrias o restrictivas de la

DOCUMENTOAVERIFICAR o " RESULTADO -FOLIOS
Carta de presenlamon suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los CUMPLE SUBSANO DENTRO DEL TERMINO
departamentos y zonas en as cuales existe interés de opérar, —
Cerificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencial: El‘proporiente no.aliego-certificado-de -
" a-y representacioniegato
no superior & treinta (30) dias calendario anteriores a 3 enlrega de la documentacién, docﬁﬁggﬁ; C:aq‘L(uvaFI]ente cion Aina glgencﬁ
expedido por la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las{ no superior a-treinta (30} dias calendario.
. ) y ) ' - anteriores &la-entrega deda
attividades, gestiones y operacicnes del objeto a contratar, en el cual, se constate fa NO-CUMPLE GocuEntaEISn, expedido oy
vigencia de lz persona juridica, fa cual no podra ser fiferior & témmino de vigensia del ~ Adtoridad Compeiente, _
Banco. No encontrarse incurse en algunas de Jas causales de disolucién y liquidacion de : Eé%’gg'gggiﬂ;}(;g?gz; 2?df;ew?a7y$a;°
sociedades. Bagéta
Perscnerfa juridica otorgada por ¢! ICBF o cetificacion del tramite de la misma, saivo las CUMPLE SUBSANO DENTRO DEL TERMING
excepciones contempladas en la Resolucién 3899 dsl 2010,
Autorizacion de! Grgano de Administracion compelente como la Junta o Consejo Diractivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de
interés a ofertar, cuando este se requiera {Cuande &l representante legal de la perscna CUMPLE 70-71
juridica se encuentre limitado para presentar documentacion ¢ comprometer & la persena
fjuridica).
Decumento de conformacion del consorcio y/o unidn temporal.
N/A
Lfe'niﬁcado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de CUMPLE 47
1o .
Cerdificade de -antecedentes judiciales expedide por la Policia Nacicnal {representante CUMPLE VERIFICADO PCR LA ENTIDAD 26-10-
IEHEN] 2017
Cerificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la VERIFICADC POR LA ENTIDAD 26-10-
CUMPLE
Nacidn (representante legal v persona juridica). . 2017
Cerificado de anfecedentes fiscales expedidoe por la Contraleria General de la Repiblica CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD 26-10-
(representante I'egal y persona ip_rid_ica). 2017
Consulta RNMC Sistema Registro Nacionai de Medidas Correctivas de la Polica Naclonal CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD 26-10-
. 2017
Rocumento qué acredite encontrarse al dia en el pago dé aportes al Sistema de Seguridad
CUMPLE 444548
Social Integral v de Parafiscales segin el caso.
Folacopia de la cedula de cludadania del represeitante legal. CUMPLE 43
Si el interesado actia a fravés de un representante o apoderado, deberé acreditar mediarite
documento legalmente expedido, que su representante o-apoderado gstd expresamente N/A
facultadn para presentar fa.documentacion. i .
Bl interesado deberd difigenciar el Anexo denominado “CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', en dénde exprese de forma CUMPLE PAG 6-7

EEE

Elaboré: Alejandra Torres Barrera
Evaluadora Juridica

o






L PROPONENTE N° 128 :
FUNDACION FUNDALIANZA NiT
: 819005064-5
RE. FABIAN.DAZA ARIZA
C.C. 72129505 -
DOCUMENTO.A VERIFICAR _ " RESULTADO “FOLIOS:
Carta de presentacién suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco
. DENTRC DEL
INacional de Oferentes: En dicha cara, se deberd indicar de forma precisa el o los CUMPLE SUBSANO DEN
TERMING
departamentos y Zonas n iag cuales existe interes de operar,
Cerfificado de existencia y representacion legal o documento equivalante, con ura vigencia
no superior a tieinfa (30} dias calendario antericres a la entrega de la documentacion,
expedido por la Auteridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las
actividades, gestiones y operaciones del cbjeto a confratar, en el cual, se constate la CUMPLE 48
vigencia de la persona juridica, la cual no podra ser inferfor al térmiro de vigencia del Banco.
No encontrarse incurso en algunas de fas causales de disolucion y liquidacion de
crpinAadne
WPersoneria juridica otorgada por el ICBF o cerlificacion del trémite de la misma, salvo las SUBSANO DENTRG DEL
CUMPLE
sxcepciones contempladas en la Resolucion 3899 del 2010, TERMINO
Autorizacisn del Organo de Administracion competénte como la Junta o Consejo Directivo o
Asambiea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona CUMPLE pag 4-8
juridica se encuentre limitado para presentar decumentagion o comprometer a la- persona
juridica).
Documento de conformacién del consorcio yio union temporal.
N/A
Certificado actualizado del Registre Unico Tributario {RUT) (persona juridica sin animo de CUMPLE g
1510), .
Certificado de antecedenies judiciales expedido por fa Policia Nacional {répresentante legal}. | CUMPLE VERIFICADO PCR LA ENTIDAD
_ . _ _ _ _26:10-2017
Cerlificade de antecedentes disciplinarios.expedido porla-Procuraduria General de la Nacion VERIFICADO POR LA ENTIDAD
- CUMPLE
{representante iégal y persona juridica). 26-10-2017
Ceriificado de antecadentes fiscales expedide por Ya Contraloria General de la Repliblica VERIFICADC POR LA ENTIDAD
- CUMPLE
(reprasentants legal y persosa juridica). 26-10-2017
Consulta RNMC Sistema Registre Nacienal de Medidas Correctivas de fa Policia Nacional VERIFICADO POR LA ENTIDAD
CUMPLE 26-10-2017
Documento que acredite enconirarse al dia.an el pago de aportes a: Sistema de Seguridad CUMPLE SUBSANO DENTRO DEL
7 Social Integrai'y de Parafiscales segun €l ¢asc. TERMINO
Fotocopia de (a cédula de ciudadania del representante legal, CUMPLE 15
Si el interesado actoa a través de un representante o apoderado, debera acreditar mediante
documento legalmente expedido, qué su répresentante o dpoderado estd expresamente N/A
facullade vara presentar a decumentacion
Ef interesado debera diligenciar el Anexo denominado *CERTIFICADO DE PARTICIPACICN !
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en dénde exprese de forma uniateral su CUMPLE S om0 DE
compromisc-de no ejercer praclicas colusorias o restrictivas de la Compelencia

Elabord: Alejandra Torrés Barrera
Evaluadora Juridica
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PROPONENTE N* 147

FUNDACION BIEN ESTAR
NIT 900208443
R.L MARY NELBA BETANCOURT VELASQUEZ
C.C.40362896
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
CUMPLE {
se requierio que ef oferenete
allegue el documents en las
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco condiciones soficitadas en la
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa €l ¢ los invitacion y sus adendas, a7
departamentos y zonas en las cuales existe interés de operar. {entendo en cuenta que no indico
sede administrativa,porcentaje
de contraparatida:) *El oferente
aporte fo solicitado
CUMPLE {
Certificado de existencia y representacion legal o doecumento equivalente, con una vigencia no| Presenta Certificado de Camara
superior a treinta {30) dias calendario anteriores a la entrega de (a documentacin, expedido porf  de Comercio-de Villavicencio
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita Ja efecucidn de las actividades, gesticnes y Fecha de Expadicion: 9.3
operaciones del objete a contratar, en €l cual, se constate la vigencia de la persona juridica, la|  2417/16/13 Objeto sacial:
cual ne podra ser inferior al término de vigencia del Bango. No enconirarse incurse en algunas|  Relacionado con el progeso
de las causales de disolucion y liquidacién de sotiedades. Duracion:indefinida ,
representante fegal facultado
Personeria juridica otorgada por el ICBF o certificacion det trdmite de la misma, salvo las
CUMPLE {
Presenta resolugion 004907 del 15-17
25-11-2014)
excepciones contempladas en la Resolucion 3899 del 2010,
Autorizacién del Grgano de Adminisiracion cempetente como la Junta o Cansejo Directivo o CUMPLE
Asambiea General de Asociades al Representante legat, para presentar manifestacion de interes|representanite legal facultado con 6
a ofertar, cuando este se requiera {Cuando el representants Jegal de Ja persona juridica sejavtorizacion dejunta directiva de
- . o fecha 20/10/2017
encuentre limitado para presentar documentacion o comprometer a la persona juridica).
Decumento de conformacion del consorcio yie unidn temporal. N/A
Certificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT} (persona juridica sin &nime de fucro), JCUMPLE (Aporta 14
dogumento)
Certificado de antecedentes judiciales expedido por la-Policia Nacicnal (representants Jegall. CUMPLE VERIFICADO POR LA
ENTIDAD 26/10/2017
Certificado de antecedentes discipfinarios expedido por la Produraduria General de la Nacion CUMPLE VERIFICADO PCR LA
(represeniante leaaty persona juridical. ] ENTIDAD 26/10/2017
Certificado de antecedentes fiscales expedide por la Contraloria General de la Republica CUMPLE VERIFICADC POR LA
{representanie legal v persona juridica). ENTIDAD 26/10/2017
Consulta RNMC Sistema Registio Nacional de Medidas Comectivas.de la Policia Nacional CUMP VERIFICADO POR LA
LE ENTIDAD 26102017
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de-Sequridad
CUMPLE 20
Social Integral y de Parafiscales segiin el caso.
-JFotocopia de la.cédula-de-ciudadania del representante legal. CUMPLE 2%
Si el interesado actia a traves de un representante o apoderado, debers acreditar mediante
documento legalmente expedido, que su representante o apoderado esta expresaments N/A
facultado para presentar la documentacion.
El interesado debera diligenciar el Anexo denominado “CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO”, en donde exprese de forma unilaterat su compromiso de CUMPLE 23-24
"RESULTADD.. 1l CUMPLE

Yy 00&;
Elaboré: ]&\}%herme-v gacéarzon

Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 143

UNION TEMPORAL GENERACIONES CON VALORES
R.L: BEISSI GARCIA SIMANCA

DEL INFERESADO", en dénde exprase de forma urelsteral su compromiso de no awrcer peacticas culusorias o
rasticivas da la Competencia

C.C. 5.129.543.563
) RESULTADG FOLIOS
- . GUWPLE
Carta de prasentacibn suscrita por el rapr teqaf para la confe dal Bance Macional de Qferanlss deba aeqas ef documents nuevaments indicando la
Est dicha carla, ce debera indicar de forma precisa of 0 i0s deparlamentos y zonas en las cuales exists interés do Sede Atminisbativa) * ol oforento alogo documanto en 1AL3
Bpera las pondicionas solicitadas £fl dia 14 de neviembre
" CUMPLE
Ueguzsntn de conformacian del consorcio yie union lampaoral { Agorla documentn ) 11-13
E interasado debera dimenciar ef Anexo dengminado “CERTIFICADG DE PARTICIPACION IMDEPENDIENTE|
GUMPLE a7-38

FUNDACIOK PARA LA COMUNICIA\CI_OH INTEGRAL
Y EL CAMBIO 50GIAL -FUNGOMICS
NIT: 900,318.0%6.%

FUNDAGION PARA EL FORTALECIMIENTO.D
ELACONVIVENGIA ¥ LOS VALORES HUMAROS
NIT: 900.669.526-6
RL BEISS GARCIASIMAKCA

DOCUMENTO AVERIFICAR R LEANETH JIMENEZ ARIZA o 1470543561
: CiC. 1042353348 s
S0%
RESULTADD FOLIOS RESULTADO FOLIOS
CUMPLE [ CUMPLE [
Certificado de exislencia ¥ represantacion legal o docoments equivalante, con una vigencia no superior a bsints| Pssrla Cortfrado da Fresenla Certficado de
) ) : - . Camara da Comercia de Camara de Comercio de
{30} dias calendario anleriores a 12 enirega de |a documentasion, expsdido por 2 Autoridad Compelenta, cuyo Baranquila Fecha do Bamanquila Fecha de
objeto suoizl parmie B ejecucidn ds tas actividades, geslionas y operaciones def objgty 2 conlralar. en ef cual, 58 Expadicion” 201711021 a7 Expedicion. 2017110117 810,29
constals fa vigencia de ‘\B persena juridica, |a cusk no pgdra ser inferior & terming de vigencia del Bance. Mo) Objeln sacial. Relaclonado Ohjéto socisl Relsciohado
HcOnTarsa itcursh en algunas de las causates ds disolucsdn y liguidacion e sociedades. con 8l prozeso con ehpmaneso
[rlzagan Indefnida, Dneracion ladefinida
CUMPLE
Aporta dotumnala de
ramite: ds fecha 18 de
oftubre det 2017 Sin
emhargo, para quedar
habiiitado an ef Bango
Maoional de Oferantss, es
necesario, que deniro def
ténming para el rastado del
informe verificacion definitva
atlapue ef acta
adiminisralive medianle e
— " " . . |cumpLe ( cual ol GBF olorgay
Pargonsria juridea P::Eorgaua por el {CBF o certficacion dol Wamite de la misma, saho las v Aportaresohcion 00648 del 032 rac'un‘ncu 1a Parsonsria 13236
o enlaf 3699 dat 2040 27 de abrf del 2015 Juridica (IP»DO}:ZOW,
: GAPITULO 3, TTIAQ |
ASPECTOS JURIDICOS.
31 Requisitos habiflantes
juridicos. 3.4.14 Persaneria
Juridica y Adanda 2, nur
2.5 Réglas de
Subsanabilidad de
documentos. * Eloferends ef
dia 24 de noviembre allagn
resolucion de
raconocimienta de
personeria Ne 1675 de
2017
Autorizacian dal {rgane de Adminisacion sompalenis como fa Juala o Consejo Directive o Asamblaa Ganeral de)
Asociados a Represenfante legal, para presentar manifestacin. da inlerés a oleriar, cuando esta, se.requiera Wik A
{Guande el representanto legal da [a persons juridice se encuentrs limitado para prasentar documentacién o
{compromatar a fa persona haidics)
Carfificadn actusizads del Regista Unico Tributaria (RUT) {pereona jiridica sin animo de iucro) CUMPLE 14 CUMPLE 15
3 8 VERIFICADO POR LA VERIFICADO POR LA
Certificado do antecedentas judiciales expedido por la Pelicia Macknal (rapresentanls kegal) GIFMPLE ENTIDAD 271102017 GUMPLE ENTIDAD 277102017
Cartficado de anfecadsnies discipinarics expedide porla Procursdisia General de la Hacian (representants fegal CUMPLE VERIFICADD POR LA CUMPLE VERIFICADRQ POR LA
'y parsona fundica) ENTIDAD 2201002017 ENTIDAD 278012017
Corificada de sniscedentes fiscales expedico por la Contraloria General. do |a Raplblica (representants legal ¥ CUMPLE VERIFICADO POR EA CUMPLE VERIFICADO POR LA
persana pridica). . ENTIDAD 27/10/2017 B EMTIDAD 271012077
. ; " : . VERIFICADO POR LA VERIFICADG POR LA
Corsutts RNMC Sistema Regisiro Narianal de Medidas Comectivas da la Policia Nacional CUMPLE ENTIRAD 27001 CUMPLE ENTIDAD 271102047
CUMPLE | CuMpLE
{ Serequide que aportara los | Sa faquirio que aportéra
documentos del revisor fiscal s docurmentos def revisor
Dacuments qua acredite encontrarse al dia en el pago de aporlss al Sistema de Seguridad Socia! Integral y def conforme lo sefalade an sl fiscal sonforme ko gofalodo
Parafiscales cegin ¢f aoso numeral 3.1 12 de lzinvilagion b en e,l nnfmeral 3112 dola =
}* o ferants atiego invitacion } * ef aferente
documentos soficitadas 8l dia w?zg‘;:x?‘g:?ﬁﬁ
14 de roviembrs def 2017 neviombre dal 2017
Foteteps de ta cadula de cludadania del representants legal CUMPLE 26 CUMPLE 29
Si el inleresado Aclla & waves de LA representante o spoderedo, deberd acreditar medianta documents
fegalmente oxpedido, que su 6 detado esty exp facutady para presantar |3 Mra HiA
RESULTADO :© : ¢ I GUMPLE . ¢

: &_fg P
Elabord: TANA KATHERINE VEEA GARZON
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